
３年以下男子50ｍ

9月8日 14:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｱｼﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 愛知

2 2 2001 芦田　太陽(15) 美浜AC
ｵｸﾉ ﾕｳﾄ 愛知 ｱｷﾓﾄ ﾅｵ 愛知

3 5007 奥野　友翔(16) なごや陸上 3 2000 秋本　夏青(15) 美浜AC
ﾏﾁﾀﾞ ｶｽﾞｱｷ 愛知 ﾔﾏｶﾄﾞ ﾕｷﾄ 愛知

4 7958 町田　和陽(15) トライルAC 4 9220 山門　幸人(15) OBUエニスポ

ｻｲﾄｳ ﾀｲｷ 愛知 ｻｲﾄｳ ﾙﾏ 愛知

5 2004 齋藤　汰樹(16) 美浜AC 5 2002 斎藤　琉真(15) 美浜AC
ｵｷﾞｿ ﾖｳﾀ 愛知 ﾐｽﾞｷ ﾖｳ 愛知

6 6203 小木曾　鷹太(16) YOUKI陸上 6 9106 水木　洋(15) OBUエニスポ

ﾔﾉ ｼｭﾝﾄ 愛知 ﾃﾗｵｶ ｼｭﾝｽｹ 愛知

7 6701 矢野　駿翔(15) JACとよあけ 7 6702 寺岡　俊輔(15) JACとよあけ

ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｹﾙ 愛知 ｲﾄｳ ｲﾂｷ

8 6700 山崎　武(15) JACとよあけ 8 8004 伊藤　慈葵 FKN

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｱｷﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 愛知 ﾀｶﾏﾂ  ｻｸﾄ 愛知

2 7000 秋山　凌駕(16) 猪高 2 6292 髙松 　朔翔(17) 大須ＡＣ 10.21
ﾐﾔｻﾞﾜ ｲﾂｷ 愛知 ﾄﾖﾀﾞ ﾘｵ 愛知

3 5004 宮澤　樹生(15) なごや陸上 10.59 3 7953 豊田　陸旺(16) トライルAC 9.89
ｽｽﾞｷ ｹｲﾀ 愛知 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾂﾞｷ

4 6001 鈴木　啓太(15) SET PROJECT 10.91 4 8016 山口　和輝 FKN 9.88
ﾉﾐﾔ ﾕｳｷ 愛知 ｸﾛｷ ｷｮｳ 愛知

5 5810 野宮　夕暉(15) ＪＡＣ武豊 10.45 5 6201 黒木　京(15) YOUKI陸上 9.72
ﾌﾙｶﾜ ｽｸﾞﾙ 愛知 ｶｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾏ 愛知

6 5006 古川　傑(16) なごや陸上 11.36 6 5005 梶原　聖真(15) なごや陸上 9.85
ｶﾜｶﾐ ｿﾗ ﾊﾀﾉ ﾂｷﾄ 愛知

7 8002 川上　蒼 FKN 7 5520 波多野　月翔(17) 小牧Jr小学生 9.94
ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾖｼ 愛知 ｶﾜﾑﾗ ｿﾗﾄ 愛知

8 6704 岩崎　大祥(15) JACとよあけ 8 6003 河村　空翔(16) SET PROJECT 10.15

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ﾌｼﾞﾀﾆ ﾚﾝ 愛知 ｵｸﾞﾏ ﾐﾅﾄ 愛知

2 6004 藤谷　蓮(17) SET PROJECT 9.71 2 5404 小熊　湊(15) ＴＦＣ半田 9.30
ﾅｶﾓﾄ ﾘｮｳﾄ 愛知 ｶｼﾞﾊﾗ ｱｻﾋ 愛知

3 3969 中元　涼翔(15) TSM 9.50 3 7950 梶原　旭陽(15) トライルAC 8.55
ｲﾉｳｴ ｵｳﾐ 愛知 ｲﾄｳ ｺｳｷ 愛知

4 7952 井上　響洋(17) トライルAC 9.64 4 7951 伊藤　煌生(15) トライルAC 7.89
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾘｸﾄ 愛知 ﾔﾏﾀﾞ  ｱﾗﾀ 愛知

5 6002 柴原　陸隼(15) SET PROJECT 9.37 5 6293 山田 　新(15) 大須ＡＣ 8.49
ﾐﾀｹ ﾄｼｱｷ 愛知 ﾋｵｷ ﾘｸﾄ 愛知

6 5003 三竹　寿明(15) なごや陸上 9.34 6 6275 日置　陸斗(15) 大須ＡＣ 8.43
ｺﾆｼ ｹｲﾀ 愛知 ﾌﾙｶﾜ ｶｽﾞｷ 愛知

7 1000 小西　啓太(15) 藤が丘BC 9.66 7 6465 古川　和樹(15) 乙川ＳＣ 8.99
ﾑﾗﾀ ｿｳｽｹ 愛知 ｽｷﾞｳﾗ ﾔﾏﾄ 愛知

8 6647 村田　宗介(16) 南知多ＲＣ 9.70 8 6485 杉浦　大和(15) 乙川ＳＣ 9.20



３年以下男子50ｍ

9月8日 14:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



４年男子50ｍ

9月8日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 愛知 ｲｸｼﾏ ﾀｸﾐ 愛知

2 3661 高橋　陸(14) OBUエニスポ 2 3656 生島　匠海(15) 美浜AC
ﾖｼﾊﾗ ﾄｳﾏ 愛知 ｽｷﾞｳﾗ ｻｸﾀﾛｳ 愛知

3 3952 吉原　統真(14) トライルAC 3 3654 杉浦　朔太郎(14) 美浜AC
ﾐﾔｻｶ ﾅｷﾞ 愛知 ﾓﾛﾎｼ ﾄﾓｷ 愛知

4 3746 宮坂　凪稀(14) なごや陸上 4 3779 諸星　智己(14) 成岩SC陸上

ｽｷﾞｳﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 愛知 ﾀｹｳﾁ ﾄｸｼﾞ 愛知

5 3945 杉浦　翔太朗(14) ＴＦＣ半田 5 3949 竹内　徳児(13) おっかわ
ﾌｨﾝﾄﾞﾚｰ ﾙｳｸ 愛知 ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾋ 愛知

6 3891 フィンドレー　流光(14) なごや陸上 6 3657 飯田　佑飛(15) 美浜AC
ﾆｲﾐ ｴｲﾀ 愛知 ｷﾑﾗ ｼｭｳﾔ 愛知

7 3655 新美　英汰(14) 美浜AC 7 0 木村　柊哉(15) SET PROJECT

ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞｼ 愛知 ｷﾀｶﾞﾜ ﾕﾉﾝ

8 3954 秋山　和(14) トライルAC 8 3692 北川　結音 FKN

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｻﾜﾉ ｺｳｼﾞﾛｳ 愛知 ｵｵﾆｼ ｱｻﾋ 愛知

2 3744 澤野　航二郎(14) なごや陸上 9.38 2 3927 太西　旭(14) TSM 8.85
ｵｶﾞﾜ ｼｭﾝﾔ ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 愛知

3 3704 小川　隼矢 FKN 9.01 3 3938 杉浦　遥紀(15) TSM 8.80
ﾏｴﾀﾞ ｶｲ ｷﾀﾑﾗ ｼﾝｲﾁ 愛知

4 3693 前田　櫂 FKN 8.92 4 3963 北村　晋一(15) TSM 8.80
ｶﾅｵｶ ﾊﾙﾄ 愛知 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾀ 愛知

5 3829 金岡　晴大(14) 藤が丘BC 8.94 5 3764 井上　稜大(14) トライルAC 8.73
ｽｷﾞｳﾗ ﾋﾛ 愛知 ｺﾀﾞﾏ ﾖｼｷ 愛知

6 3805 杉浦　比呂(14) ＴＦＣ半田 9.02 6 3760 児玉　慶紀(14) トライルAC 8.78
ｲﾉｳｴ ｵﾘｾ 愛知 ｽｷﾞﾔﾏ ｹﾝｼﾝ 愛知

7 3766 井上　織成(15) トライルAC 9.11 7 3810 杉山　兼進(15) 大須ＡＣ 8.80
ｲﾜｼﾀ ﾀﾞｲｷ ｳﾙﾁﾀﾞ ｵｳｶﾞ 愛知

8 3700 岩下　大輝 FKN 9.21 8 3761 粳田　旺芽(15) トライルAC 8.84

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｻｼﾞﾏ ｺｳｾｲ

1 1 3694 佐島　弘晟 FKN 8.19
ﾉｼﾞﾘ ﾏｻｷ 愛知 ｶﾗｻﾜ ﾊｼﾞﾒ 愛知

2 3936 野尻　将生(14) TSM 8.71 2 3881 唐澤　始(14) 小牧Jr小学生 8.19
ｲﾉ ﾐｻｷ ﾑﾗｶﾐ ﾄｳﾏ

3 3675 井野　岬 FKN 8.26 3 3701 村上　騰馬 FKN 8.08
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｵﾄ ｲﾋﾞ ｹｲﾀ 愛知

4 3703 中川　碧斗 FKN 8.34 4 3727 揖斐　啓太(14) YOUKI陸上 8.07
ﾋﾋﾞﾉ ｲｯｾｲ 愛知 ｻﾉ ﾕｳﾔ

5 3928 日比野　一晴(14) TSM 8.36 5 3698 佐野　悠弥 FKN 8.07
ｶﾜｻｷ ｱﾗﾀ 愛知 ﾀﾊﾞﾀ  ｿｳﾏ 愛知

6 3745 川崎　新(14) なごや陸上 8.46 6 3592 田畑 　聡真(14) 大須ＡＣ 8.03
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ 愛知 ﾓｴｸｲ ｿﾗ 愛知

7 3762 高橋　陵平(14) トライルAC 8.49 7 3643 燃杭　昊(14) 大須ＡＣ 8.15
ﾃﾗｲ ﾚｵ 愛知 ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾔ 愛知

8 3725 寺井　麗央(14) ＪＡＣ武豊 8.63 8 3759 安藤　允哉(14) トライルAC 8.17



４年男子50ｍ

9月8日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



４年男子80mH

9月8日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

2 2

3 3

ﾋﾋﾞﾉ ｲｯｾｲ 愛知 ﾃﾗｲ ﾚｵ 愛知

4 3928 日比野　一晴(14) TSM 18.00 4 3725 寺井　麗央(14) ＪＡＣ武豊 14.99
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳｽｹ 愛知 ﾀﾊﾞﾀ  ｿｳﾏ 愛知

5 3877 山田　修輔(14) SET PROJECT 18.74 5 3592 田畑 　聡真(14) 大須ＡＣ 14.58
ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 愛知 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 愛知

6 3792 中村　瑛音(14) 小牧Jr小学生 16.13 6 3931 山田　昊生(14) TSM 14.81
ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 愛知 ﾓｴｸｲ ｿﾗ 愛知

7 3938 杉浦　遥紀(15) TSM 18.00 7 3643 燃杭　昊(14) 大須ＡＣ 14.91
ｶﾜｶﾐ ﾙｲ ｵｵﾆｼ ｱｻﾋ 愛知

8 3702 川上　塁 FKN 8 3927 太西　旭(14) TSM 16.08

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



４年男子走高跳

9月8日 12:50 決　勝

決　勝　

ｲﾜｼﾀ ﾀﾞｲｷ

1 3700 岩下　大輝 FKN
ｼﾐｽﾞ ｸﾗﾉｽｹ 愛知

2 3846 清水　鞍之助(14) CAPTC
ｲﾇｶｲ ﾋﾋﾞｷ 愛知

3 3765 犬飼　響希(13) トライルAC 0m95
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 愛知

4 3931 山田　昊生(14) TSM 1m00
ｽｷﾞｳﾗ ﾋﾛ 愛知

5 3805 杉浦　比呂(14) ＴＦＣ半田 1m05
ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 愛知

6 3792 中村　瑛音(14) 小牧Jr小学生 1m13

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m



４年男子走幅跳

9月8日 15:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｶﾞﾜ ｱｵﾄ m m m m m m m m
1 3703 中川　碧斗 FKN +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｷﾑﾗ ｼｭｳﾔ 愛知 m m m m m m m m
2 0 木村　柊哉(15) SET PROJECT +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳｽｹ 愛知 m m m m m m m m
3 3877 山田　修輔(14) SET PROJECT +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 愛知 m m m m m m m m
4 3661 高橋　陸(14) OBUエニスポ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞｼ 愛知 m m m m m m m m
5 3954 秋山　和(14) トライルAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾓﾛﾎｼ ﾄﾓｷ 愛知 m m m m m m m m
6 3779 諸星　智己(14) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｼﾊﾗ ﾊﾙﾄ 愛知 m m m m m m m m
7 3660 吉原　晴斗(15) OBUエニスポ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾋﾗﾐ ｼｭｳｼﾞ 愛知 m m m m m m m m
8 3659 平見　柊二(14) OBUエニスポ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾑﾗｶﾐ ﾄｳﾏ m m m m m m m m
9 3701 村上　騰馬 FKN +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾇｶｲ ﾋﾋﾞｷ 愛知 m m m m m m m m
10 3765 犬飼　響希(13) トライルAC 2m93 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾆｼｵｶ ﾕｳﾏ 愛知 m m m m m m m m
11 3763 西岡　佑真(14) トライルAC 3m17 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｼﾞｲ ﾏｷﾄ 愛知 m m m m m m m m
12 3808 藤井　槙人(14) ＴＦＣ半田 3m22 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾀ 愛知 m m m m m m m m
13 3764 井上　稜大(14) トライルAC 3m31 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾔ 愛知 m m m m m m m m
14 3759 安藤　允哉(14) トライルAC 3m72 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾜｻｷ ｱﾗﾀ 愛知 m m m m m m m m
15 3745 川崎　新(14) なごや陸上 3m73 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｶﾔ ｱｻﾄ 愛知 m m m m m m m m
16 3743 深谷　旭都(14) なごや陸上 3m97 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



４年男子ジャベリックボール投

9月8日 10:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｨﾝﾄﾞﾚｰ ﾙｳｸ 愛知

1 3891 フィンドレー　流光(14) なごや陸上 m m m m m m m m
ｶﾅｵｶ ﾊﾙﾄ 愛知

2 3829 金岡　晴大(14) 藤が丘BC m m m m m m m m
ﾖｼﾊﾗ ﾊﾙﾄ 愛知

3 3660 吉原　晴斗(15) OBUエニスポ m m m m m m m m
ｻｼﾞﾏ ｺｳｾｲ

4 3694 佐島　弘晟 FKN m m m m m m m m
ｶﾗｻﾜ ﾊｼﾞﾒ 愛知

5 3881 唐澤　始(14) 小牧Jr小学生 m m m m m m m m
ｺﾀﾞﾏ ﾖｼｷ 愛知

6 3760 児玉　慶紀(14) トライルAC m m m m m m m m
ﾖｼﾊﾗ ﾄｳﾏ 愛知

7 3952 吉原　統真(14) トライルAC m m m m m m m m
ﾌｶﾔ ｱｻﾄ 愛知

8 3743 深谷　旭都(14) なごや陸上 m m m m m m m m
ｳﾙﾁﾀﾞ ｵｳｶﾞ 愛知

9 3761 粳田　旺芽(15) トライルAC 28m61 m m m m m m m m
ﾏｴﾀﾞ ｶｲ

10 3693 前田　櫂 FKN 28m90 m m m m m m m m
ｲﾉｳｴ ｵﾘｾ 愛知

11 3766 井上　織成(15) トライルAC 29m46 m m m m m m m m
ｼﾐｽﾞ ｸﾗﾉｽｹ 愛知

12 3846 清水　鞍之助(14) CAPTC 29m55 m m m m m m m m
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ 愛知

13 3762 高橋　陵平(14) トライルAC 35m80 m m m m m m m m
ﾆｼｵｶ ﾕｳﾏ 愛知

14 3763 西岡　佑真(14) トライルAC 37m49 m m m m m m m m
ﾌｼﾞｲ ﾏｷﾄ 愛知

15 3808 藤井　槙人(14) ＴＦＣ半田 40m36 m m m m m m m m



５年男子100m

9月8日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾐﾅｶﾞﾜ ｺｳｷ 愛知 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｷ 愛知

1 3966 皆川　浩輝(13) JACとよあけ 1 3723 中川　凛生(13) ＪＡＣ武豊

ﾅｶｼﾏ ﾏﾅﾄ 愛知 ﾃﾗﾓﾄ ﾊﾔﾄ 愛知

2 3942 中島　愛斗(13) JACとよあけ 2 3965 寺本　敬人(13) 成岩SC陸上

ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 愛知 ｲｲﾀﾞ ｱｻﾋ 愛知

3 3956 佐藤　悠月(13) ＴＦＣ半田 3 3651 飯田　旭飛(13) 美浜AC
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾏ 愛知 ｺｼﾞﾏ ｶｲﾄ 愛知

4 3852 市川　侑磨(13) JACとよあけ 4 3663 児島　海斗(13) OBUエニスポ

ﾎｿﾔﾏ ﾕｳｾｲ 愛知 ｽﾀﾞ ﾅﾂｷ 愛知

5 3853 細山　雄聖(13) JACとよあけ 5 3650 須田　夏葵(13) 美浜AC
ﾖｼﾓﾄ ｺｳｽｹ 愛知 ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｸ 愛知

6 3953 吉本　亘佑(13) トライルAC 6 3664 中澤　陸(13) OBUエニスポ

ﾔﾏﾓﾄ ﾋｻﾄ 愛知 ｲｴﾀﾞ ｶﾝﾀ 愛知

7 3941 山本　悠人(13) JACとよあけ 7 3652 家田　幹大(13) 美浜AC
ｵｵﾉ ﾔﾂｷ 愛知 ｻｲﾄｳ ﾖｼｷ 愛知

8 3854 大野　哉斗貴(14) JACとよあけ 8 3653 齋藤　芳樹(14) 美浜AC

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｲﾄｳ ｿｳｷ ｵｶﾞﾀ ｱﾂﾄ 愛知

1 3686 伊藤　湊葵 FKN 1 3939 緒方　淳人(13) 日進ＲＣＪ 17.78
ｽｶﾞﾇﾏ ﾀｲｾｲ 愛知 ｵｵｼﾏ ﾑﾂﾐ 愛知

2 3958 菅沼　大晟(13) 愛知つばさTCA 2 3886 大嶋　睦実(13) 日進ＲＣＪ 18.02
ﾊﾅｳｴ ﾀｸﾐ 愛知 ﾆﾜ ｼｭｳﾄ

3 3889 花植　拓実(13) なごや陸上 18.09 3 3689 丹羽　柊斗 FKN 16.76
ｲｷ ﾕｳﾄ 愛知 ｻｶｳｴ ﾚﾝ 愛知

4 3875 壱岐　勇斗(13) SET PROJECT 19.86 4 3755 坂上　廉(13) トライルAC 16.96
ﾋﾀﾞｶ ﾄｼﾋｻ 愛知 ﾜﾀﾞ ﾄﾓ

5 3839 日髙　敏寿(13) 東浦ＡＣ 21.69 5 3682 和田　朋 FKN 17.01
ｶﾀｵｶ ｷｮｳｽｹ 愛知 ﾌｸｿﾞﾉ ﾛｸ 愛知

6 3801 片岡　亨介(14) ＴＦＣ半田 18.64 6 3908 福園　禄(13) TSM 17.12
ﾉｻﾞｷ ｱｻﾋ 愛知 ｽｷﾞﾉ ﾕｳｽｹ 愛知

7 3662 野崎　　朝日(13) OBUエニスポ 7 3880 杉野　裕亮(13) SET PROJECT 17.44
ﾌｼﾞﾀ ｼｮｳｷ ｶﾜｾ ﾊﾙｷ 愛知

8 3706 藤田　翔生 FKN 8 3738 川瀬　陽輝(13) なごや陸上 17.46

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｵｵﾊﾗ ﾐﾂｷ 愛知 ｻｶﾍﾞ ﾚﾝｾｲ 愛知

1 3800 大原　充喜(13) ＴＦＣ半田 16.59 1 3835 坂部　蓮青(13) 東浦ＡＣ 16.11
ﾌﾙｷ ﾄｵﾙ 愛知 ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾑ

2 3869 古木　透(13) SET PROJECT 16.68 2 3685 吉村　優武 FKN 15.99
ｱﾝﾄﾞｳ ﾗｲ 愛知 ﾐﾔｼﾀ ﾐﾄ 愛知

3 3833 安藤　來(13) 東浦ＡＣ 16.39 3 3825 宮下　弥人(14) 藤が丘BC 15.86
ｱｶｼ ｺﾞｳ 愛知 ｱｻﾉ ﾋﾋﾞｷ 愛知

4 3874 赤司　剛(13) SET PROJECT 16.18 4 3754 浅野　響希(13) トライルAC 15.75
ｳｴﾏ ｼｭｳ 愛知 ｻｶｲ ｺｳ 愛知

5 3919 上間　修(13) TSM 16.36 5 3917 酒井　洸(13) TSM 15.63
ﾆｲﾐ ｱﾂﾄ 愛知 ｵﾄｳ ﾚﾝ

6 3859 新美　敦斗(14) 乙川ＳＣ 16.40 6 3705 尾頭　連 FKN 15.87
ﾕﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 愛知 ｶﾄｳ ｶﾝﾀ 愛知

7 3740 柚原　広太郎(14) なごや陸上 16.44 7 3741 加藤　栞大(13) なごや陸上 15.87
ﾅｶﾞﾔ ﾃﾝｾｲ 愛知 ｷﾑﾗ ｼｮｳｴｲ 愛知

8 3837 永谷　天清(13) 東浦ＡＣ 16.57 8 3885 木村　照瑛(13) 日進ＲＣＪ 15.96



５年男子100m

9月8日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 風(+/-    ) 8組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ 愛知 ﾃﾗｻﾜ ﾊﾙｱ 愛知

1 3920 田中　遥希(13) TSM 15.60 1 3756 寺沢　春旭(13) トライルAC 15.12
ﾌﾙｶﾜ ｶｹﾙ 愛知 ｶｼﾞﾜﾗ ﾕｲﾄ 愛知

2 3736 古川　駈(13) なごや陸上 15.59 2 3742 梶原　結翔(13) なごや陸上 15.05
ｲﾄｳ ｺｳｶﾞ 愛知 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 愛知

3 3845 伊藤　晃雅(13) CAPTC 15.28 3 3737 若林　優真(13) なごや陸上 14.25
ｵｶﾓﾄ ｿｳｽｹ 愛知 ﾆｼｶﾜ ﾘｸ

4 3871 岡本　想右(14) SET PROJECT 15.45 4 3690 西川　理玖 FKN 14.21
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 愛知 ｵﾀﾞ ｹﾝｾｲ 愛知

5 3879 藤森　大翔(13) SET PROJECT 15.23 5 3834 小田　謙聖(13) 東浦ＡＣ 13.81
ｼﾊﾞﾀ  ﾕｳｺﾞ 愛知 ﾀﾏｷ ｺｳ

6 3590 柴田 　有梧(13) 大須ＡＣ 15.24 6 3688 田巻　昂 FKN 14.51
ｶｻﾊﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 愛知 ﾏｾ ﾘﾝﾄ 愛知

7 3827 笠原　颯一郎(14) 藤が丘BC 15.55 7 3757 馬瀬　凛士(13) トライルAC 14.82
ﾏﾂｵ ｱｷ 愛知 ﾐﾂｲ ｱﾂｷ 愛知

8 3840 松尾　明希(13) 東浦ＡＣ 15.57 8 3718 三井　敦貴(13) ＪＡＣ武豊 14.87

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



５年男子80mH

9月8日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｶﾄｳ ﾑﾂﾐ 愛知

1 1 3802 加藤　睦(13) ＴＦＣ半田 16.63
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 愛知 ｼﾏﾀﾞ ｿｳｾｲ 愛知

2 3879 藤森　大翔(13) SET PROJECT 2 3873 嶋田　蒼生(13) SET PROJECT 17.07
ｶﾜﾊﾗ ｿｳｷ 愛知 ｶﾐｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 愛知

3 3872 河原　颯己(13) SET PROJECT 17.32 3 3909 神澤　良太郎(13) TSM 15.18
ﾃﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 愛知 ｻｺｳ ﾊﾔﾄ 愛知

4 3916 寺本　耀(13) TSM 18.59 4 3717 酒匂　颯人(13) ＪＡＣ武豊 15.23
ｲﾄｳ ｹﾝﾉｽｹ 愛知 ｲﾏｲ ｼｭﾝ 愛知

5 3774 伊藤　健之介(14) 成岩SC陸上 5 3912 今井　隼(13) TSM 13.78
ﾆﾜ ｼｭｳﾄ ｼﾐｽﾞ  ｱﾚｯｸｽｺｳ 愛知

6 3689 丹羽　柊斗 FKN 6 3589 志水 　アレックス昊(13) 大須ＡＣ 15.42
ｶﾀｵｶ ﾕｳｺﾞ 愛知 ｱﾗｲ  ﾋｮｳｴ 愛知

7 3773 片岡　諭吾(13) 成岩SC陸上 7 3591 荒井 　兵衛(14) 大須ＡＣ 16.00
ｼﾌﾞﾔ ｱﾂｷ 愛知 ｵｶﾓﾄ ｿｳｽｹ 愛知

8 3777 渋谷　篤生(13) 成岩SC陸上 8 3871 岡本　想右(14) SET PROJECT 16.27

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



５年男子走高跳

9月8日 14:30 決　勝

決　勝　

ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 愛知

1 3793 高橋　りく(13) 小牧Jr小学生
ｶﾜﾊﾗ ｿｳｷ 愛知

2 3872 河原　颯己(13) SET PROJECT
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾑ

3 3685 吉村　優武 FKN
ｲﾄｳ ｹﾝﾉｽｹ 愛知

4 3774 伊藤　健之介(14) 成岩SC陸上
ｶﾀｵｶ ﾕｳｺﾞ 愛知

5 3773 片岡　諭吾(13) 成岩SC陸上
ｼﾌﾞﾔ ｱﾂｷ 愛知

6 3777 渋谷　篤生(13) 成岩SC陸上
ｸｻﾉ ｼｭﾝｽｹ 愛知

7 3775 草野　竣介(13) 成岩SC陸上
ｶﾐｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 愛知

8 3909 神澤　良太郎(13) TSM 1m00
ｱﾗｲ  ﾋｮｳｴ 愛知

9 3591 荒井 　兵衛(14) 大須ＡＣ 1m00
ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ 愛知

10 3920 田中　遥希(13) TSM 1m05
ｶﾄｳ ｶﾝﾀ 愛知

11 3741 加藤　栞大(13) なごや陸上 1m10
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｷ 愛知

12 3723 中川　凛生(13) ＪＡＣ武豊 1m10
ｶﾄｳ ﾑﾂﾐ 愛知

13 3802 加藤　睦(13) ＴＦＣ半田 1m15
ｲﾄｳ ｶﾝﾀ 愛知

14 3847 伊藤　環大(13) 大空クラブ 1m15
ｻｺｳ ﾊﾔﾄ 愛知

15 3717 酒匂　颯人(13) ＪＡＣ武豊 1m15
ｲﾏｲ ｼｭﾝ 愛知

16 3912 今井　隼(13) TSM 1m15
ｼﾊﾞﾀ  ﾕｳｺﾞ 愛知

17 3590 柴田 　有梧(13) 大須ＡＣ 1m25

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m mm
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録



５年男子走幅跳

9月8日 12:50 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙｷ ﾄｵﾙ 愛知 m m m m m m m m
1 3869 古木　透(13) SET PROJECT +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｲﾄｳ ﾖｼｷ 愛知 m m m m m m m m
2 3653 齋藤　芳樹(14) 美浜AC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 愛知 m m m m m m m m
3 3776 伊藤　諒祐(13) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾉｻﾞｷ ｱｻﾋ 愛知 m m m m m m m m
4 3662 野崎　　朝日(13) OBUエニスポ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵﾄｳ ﾚﾝ m m m m m m m m
5 3705 尾頭　連 FKN +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾏﾀﾞ ｿｳｾｲ 愛知 m m m m m m m m
6 3873 嶋田　蒼生(13) SET PROJECT +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｼﾓﾄ ｺｳｽｹ 愛知 m m m m m m m m
7 3953 吉本　亘佑(13) トライルAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌﾙｶﾜ ｶｹﾙ 愛知 m m m m m m m m
8 3736 古川　駈(13) なごや陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾕﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 愛知 m m m m m m m m
9 3740 柚原　広太郎(14) なごや陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｺｼﾞﾏ ｶｲﾄ 愛知 m m m m m m m m
10 3663 児島　海斗(13) OBUエニスポ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲｲﾀﾞ ｱｻﾋ 愛知 m m m m m m m m
11 3651 飯田　旭飛(13) 美浜AC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾅｳｴ ﾀｸﾐ 愛知 m m m m m m m m
12 3889 花植　拓実(13) なごや陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｺﾆｼ ﾕｳｷ 愛知 m m m m m m m m
13 3822 小西　祐希(13) 藤が丘BC 2m82 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｶｷﾊﾞﾗ  ﾚﾝﾄ 愛知 m m m m m m m m
14 3720 榊原　廉人(13) ＪＡＣ武豊 2m96 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｸｿﾞﾉ ﾛｸ 愛知 m m m m m m m m
15 3908 福園　禄(13) TSM 3m00 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｸﾛｷ ｻﾂｷ 愛知 m m m m m m m m
16 3726 黒木　皐(13) YOUKI陸上 3m28 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｳｴﾏ ｼｭｳ 愛知 m m m m m m m m
17 3919 上間　修(13) TSM 3m30 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｶｲ ｺｳ 愛知 m m m m m m m m
18 3917 酒井　洸(13) TSM 3m30 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾆｼﾀﾞ ｿﾗﾄ 愛知 m m m m m m m m
19 3838 西田　空翔(13) 東浦ＡＣ 3m32 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｶﾍﾞ ﾚﾝｾｲ 愛知 m m m m m m m m
20 3835 坂部　蓮青(13) 東浦ＡＣ 3m33 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾄｳ ﾀｹﾙ 愛知 m m m m m m m m
21 3753 伊藤　健(13) トライルAC 3m36 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｱｻﾉ ﾋﾋﾞｷ 愛知 m m m m m m m m
22 3754 浅野　響希(13) トライルAC 3m58 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｱｶｼ ｺﾞｳ 愛知 m m m m m m m m
23 3874 赤司　剛(13) SET PROJECT 3m60 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏｾ ﾘﾝﾄ 愛知 m m m m m m m m
24 3757 馬瀬　凛士(13) トライルAC 3m61 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｵﾊﾗ ﾐﾂｷ 愛知 m m m m m m m m
25 3800 大原　充喜(13) ＴＦＣ半田 3m65 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾆｲﾐ ｺｳｽｹ 愛知 m m m m m m m m
26 3804 新美　孝介(13) ＴＦＣ半田 3m67 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｺｳ ｹﾝﾀ 愛知 m m m m m m m m
27 3719 酒匂　謙太(13) ＪＡＣ武豊 3m68 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 愛知 m m m m m m m m
28 3793 高橋　りく(13) 小牧Jr小学生 3m87 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂｵ ｱｷ 愛知 m m m m m m m m
29 3840 松尾　明希(13) 東浦ＡＣ 4m03 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾐﾂｲ ｱﾂｷ 愛知 m m m m m m m m
30 3718 三井　敦貴(13) ＪＡＣ武豊 4m12 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



５年男子ジャベリックボール投

9月8日 10:50 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｶｻﾊﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 愛知

1 3827 笠原　颯一郎(14) 藤が丘BC m m m m m m m m
ﾃﾗﾓﾄ ﾊﾔﾄ 愛知

2 3965 寺本　敬人(13) 成岩SC陸上 m m m m m m m m
ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 愛知

3 3956 佐藤　悠月(13) ＴＦＣ半田 m m m m m m m m
ｲｷ ﾕｳﾄ 愛知

4 3875 壱岐　勇斗(13) SET PROJECT m m m m m m m m
ﾅｶｼﾏ ﾏﾅﾄ 愛知

5 3942 中島　愛斗(13) JACとよあけ m m m m m m m m
ｶｼﾞﾜﾗ ﾕｲﾄ 愛知

6 3742 梶原　結翔(13) なごや陸上 m m m m m m m m
ｱﾝﾄﾞｳ ﾗｲ 愛知

7 3833 安藤　來(13) 東浦ＡＣ m m m m m m m m
ｸﾛｷ ｻﾂｷ 愛知

8 3726 黒木　皐(13) YOUKI陸上 m m m m m m m m
ｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 愛知

9 3776 伊藤　諒祐(13) 成岩SC陸上 m m m m m m m m
ｸｻﾉ ｼｭﾝｽｹ 愛知

10 3775 草野　竣介(13) 成岩SC陸上 m m m m m m m m
ｶﾜｾ ﾊﾙｷ 愛知

11 3738 川瀬　陽輝(13) なごや陸上 23m06 m m m m m m m m
ﾅｶﾞﾔ ﾃﾝｾｲ 愛知

12 3837 永谷　天清(13) 東浦ＡＣ 23m19 m m m m m m m m
ﾃﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 愛知

13 3916 寺本　耀(13) TSM 25m00 m m m m m m m m
ｲﾄｳ ｺｳｶﾞ 愛知

14 3845 伊藤　晃雅(13) CAPTC 28m31 m m m m m m m m
ｱｻｲ ﾔﾏﾄ 愛知

15 3739 浅井　大和(13) なごや陸上 29m49 m m m m m m m m
ｵﾀﾞ ｹﾝｾｲ 愛知

16 3834 小田　謙聖(13) 東浦ＡＣ 29m92 m m m m m m m m
ﾃﾗｻﾜ ﾊﾙｱ 愛知

17 3756 寺沢　春旭(13) トライルAC 32m32 m m m m m m m m
ﾆｲﾐ ｺｳｽｹ 愛知

18 3804 新美　孝介(13) ＴＦＣ半田 33m08 m m m m m m m m
ｲﾄｳ ｶﾝﾀ 愛知

19 3847 伊藤　環大(13) 大空クラブ 34m66 m m m m m m m m
ｼﾐｽﾞ  ｱﾚｯｸｽｺｳ 愛知

20 3589 志水 　アレックス昊(13) 大須ＡＣ 36m06 m m m m m m m m
ｲﾄｳ ﾀｹﾙ 愛知

21 3753 伊藤　健(13) トライルAC 36m60 m m m m m m m m
ｻｶｷﾊﾞﾗ  ﾚﾝﾄ 愛知

22 3720 榊原　廉人(13) ＪＡＣ武豊 36m75 m m m m m m m m
ﾆｼﾀﾞ ｿﾗﾄ 愛知

23 3838 西田　空翔(13) 東浦ＡＣ 38m27 m m m m m m m m
ｻｺｳ ｹﾝﾀ 愛知

24 3719 酒匂　謙太(13) ＪＡＣ武豊 40m96 m m m m m m m m
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 愛知

25 3737 若林　優真(13) なごや陸上 47m82 m m m m m m m m



６年男子100m

9月8日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｻﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ 愛知 ﾐｽﾞｷ ﾕｲ 愛知

2 3884 佐藤　孝太郎(13) 日進ＲＣＪ 2 3671 水木　唯(12) OBUエニスポ

ｵｶﾀﾞ ｱｵﾄ 愛知 ﾏｾ ﾏﾅﾄ 愛知

3 3769 岡田　碧人(12) 成岩SC陸上 3 3499 間瀬　真翔(12) YOUKI陸上
ｻﾉ ﾐﾅﾄ 愛知 ﾏﾂｵ ｾｲﾀ 愛知

4 3770 佐野　湊(12) 成岩SC陸上 4 3666 松尾　星汰(12) OBUエニスポ

ﾊﾙｸﾞﾁ ｼﾞｮｳｼﾞ 愛知 ﾑﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 愛知

5 3767 春口　丈治(12) 成岩SC陸上 5 3669 武藤　綾佑(13) OBUエニスポ

ﾆﾅｶﾞﾜ ﾚﾝﾄ 愛知 ｶﾄｳ ﾋﾅﾀ 愛知

6 3768 蜷川　蓮斗(12) 成岩SC陸上 6 3708 加藤　陽向(12) ＪＡＣ武豊

ﾏﾂﾔﾏ ｿｳｼ 愛知 ｻｲﾄｳ ﾚﾉ 愛知

7 3960 松山　想史(12) 日進ＲＣＪ 7 3648 齊藤　玲乃(12) 美浜AC
ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾄ 愛知 ｲｿﾍﾞ ﾕｳｼﾝ 愛知

8 3772 上田　悠斗(12) 成岩SC陸上 8 3646 磯部　祐心(12) 美浜AC

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｱｷﾓﾄ ﾅﾐﾄ 愛知 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｼ 愛知

2 3647 秋本　夏海斗(12) 美浜AC 2 3896 山口　大志(12) TSM 15.61
ｱﾝﾄﾞｳ ｷｲﾄ 愛知 ﾅｶﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ 愛知

3 3890 安藤　喜生斗(13) なごや陸上 15.82 3 3732 仲元　清太郎(12) なごや陸上 15.04
ｶｲｾ ﾕｳ 愛知 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾀ 愛知

4 3729 貝瀬　有(12) なごや陸上 16.91 4 3751 高橋　駿太(12) トライルAC 14.80
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ 愛知 ﾏｾ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 愛知

5 3842 髙橋　波留(12) 東浦ＡＣ 16.51 5 3858 間瀬　舷太郎(13) 乙川ＳＣ 15.09
ｷﾀｶﾞﾜ  ﾀｲｼ 愛知 ﾘｷﾀｹ ｾﾞﾝ 愛知

6 3878 北川　泰志(13) SET PROJECT 16.40 6 3856 力武　撰(12) 乙川ＳＣ 15.10
ﾊﾏｼﾞﾏ ｱｵｲ 愛知 ﾀｶﾊﾀ ｺﾀﾛｳ 愛知

7 3670 浜島　碧生(12) OBUエニスポ 7 3857 高畑　　心太郎(12) 乙川ＳＣ 15.20
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝ 愛知 ﾋｵｷ ﾘｸﾄ 愛知

8 3863 鈴木　旬(12) SET PROJECT 17.19 8 3843 日置　陸斗(12) 東浦ＡＣ 15.16

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｳﾀ 愛知 ｱｵﾔﾏ ｺｳﾍｲ 愛知

2 3899 宮﨑　耀大(12) TSM 14.78 2 3905 青山　昂平(12) TSM 14.37
ｸｼﾔ ｵｳｽｹ ｱｶｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ 愛知

3 3677 櫛谷　旺右 FKN 14.72 3 3865 赤川　真優(12) SET PROJECT 14.00
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 愛知 ﾊﾀ ﾘｸﾄ 愛知

4 3500 渡邉　悠翔(12) YOUKI陸上 14.61 4 3893 秦　陸隼(12) TSM 14.09
ﾆﾜ ｴｲﾄ ﾀﾏｲ ﾘｭｳﾉｽｹ 愛知

5 3681 丹羽　瑛斗 FKN 14.58 5 3892 玉井　隆之佑(12) TSM 14.19
ｷﾉｼﾀ ﾀｲｾｲ 愛知 ﾀｶﾏﾂ  ﾀｲｶﾞ 愛知

6 3728 木下　太誠(12) なごや陸上 14.65 6 3586 髙松 　泰翔(12) 大須ＡＣ 13.84
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 愛知 ｳﾁﾀﾞ ｶｲﾄ 愛知

7 3730 高橋　遼太朗(12) なごや陸上 14.73 7 3903 内田　凱士(12) TSM 14.30
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾔ 愛知 ﾌｶﾐ ﾀｲｼ 愛知

8 3876 山田　遼矢(12) SET PROJECT 14.72 8 3752 深見　泰志(12) トライルAC 14.24



６年男子100m

9月8日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 愛知

1 3841 髙橋　空来(12) 東浦ＡＣ 13.60 1
ｺﾊﾞﾀﾆ ﾏｻﾄ 愛知

2 3864 小場谷　将人(13) SET PROJECT 13.63 2
ｻﾜﾒ ﾀｹｱｷ 愛知

3 3820 沢目　武謙(12) 藤が丘BC 13.37 3
ﾆｼｵ ｿﾗ 愛知

4 3710 西尾　天良(12) ＪＡＣ武豊 13.12 4
ｵｸﾀﾞ ｹｲﾀ 愛知

5 3750 奥田　啓太(12) トライルAC 13.33 5
ｻﾄｳ ﾀｸﾐ 愛知

6 3733 佐藤　拓実(12) なごや陸上 13.33 6
ﾐﾑﾛ ﾘｭｳｾｲ 愛知

7 3947 三室　龍星(12) TSM 13.51 7
ﾀｺﾞ ｴｲﾄ 愛知

8 3585 多湖　瑛斗(12) 大須ＡＣ 13.58 8



６年男子80mH

9月8日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

2 2

ｽｽﾞｷ ｼｭﾝ 愛知 ﾀｹｼﾏ ｼｭﾝ 愛知

3 3863 鈴木　旬(12) SET PROJECT 3 3861 竹島　諄(12) SET PROJECT 14.49
ｸﾎﾞ ｺｳｷ 愛知 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 愛知

4 3709 久保　航希(12) ＪＡＣ武豊 17.13 4 3713 山口　純平(12) ＪＡＣ武豊 14.49
ｵｶﾀﾞ ｱｵﾄ 愛知 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 愛知

5 3769 岡田　碧人(12) 成岩SC陸上 5 3730 高橋　遼太朗(12) なごや陸上 14.87
ﾉﾐﾔ ﾋｻﾋﾛ 愛知 ｴｸﾞﾁ ｼｭﾝﾔ 愛知

6 3711 野宮　久寛(12) ＪＡＣ武豊 16.83 6 3712 江口　隼矢(12) ＪＡＣ武豊 14.19
ﾊﾙｸﾞﾁ ｼﾞｮｳｼﾞ 愛知 ﾊﾀ ﾘｸﾄ 愛知

7 3767 春口　丈治(12) 成岩SC陸上 7 3893 秦　陸隼(12) TSM 15.00
ｽｷﾞﾉ ﾕｳｽｹ 愛知 ｳﾁﾀﾞ ｶｲﾄ 愛知

8 3880 杉野　裕亮(13) SET PROJECT 8 3903 内田　凱士(12) TSM 15.00

3組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

2 2

ﾀｺﾞ ｴｲﾄ 愛知

3 3585 多湖　瑛斗(12) 大須ＡＣ 12.84 3
ﾊﾞﾊﾞ ｼﾞｯﾀ 愛知

4 3898 馬場　十太(12) TSM 13.59 4
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 愛知

5 3731 田中　佑樹(12) なごや陸上 13.67 5
ﾊﾗ ｶﾝﾀ 愛知

6 3897 原　貫太(12) TSM 13.01 6
ｻﾄｳ ﾀｸﾐ 愛知

7 3733 佐藤　拓実(12) なごや陸上 14.19 7
ｶﾜｲ ｴｲﾏ 愛知

8 3714 川合　瑛真(12) ＪＡＣ武豊 13.72 8



６年男子走高跳

9月8日 10:40 決　勝

決　勝　

ﾏﾂｵ ｾｲﾀ 愛知

1 3666 松尾　星汰(12) OBUエニスポ
ﾀｹｼﾏ ｼｭﾝ 愛知

2 3861 竹島　諄(12) SET PROJECT
ｻﾉ ﾐﾅﾄ 愛知

3 3770 佐野　湊(12) 成岩SC陸上
ｸﾎﾞ ｺｳｷ 愛知

4 3709 久保　航希(12) ＪＡＣ武豊 1m10
ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｳﾀ 愛知

5 3899 宮﨑　耀大(12) TSM 1m10
ﾉﾐﾔ ﾋｻﾋﾛ 愛知

6 3711 野宮　久寛(12) ＪＡＣ武豊 1m15
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 愛知

7 3713 山口　純平(12) ＪＡＣ武豊 1m15
ｸｾﾞ ﾕｲ 愛知

8 3883 久世　優生(13) 大須ＡＣ 1m25
ｺﾊﾞﾀﾆ ﾏｻﾄ 愛知

9 3864 小場谷　将人(13) SET PROJECT 1m25
ﾊﾗ ｶﾝﾀ 愛知

10 3897 原　貫太(12) TSM 1m25
ｴｸﾞﾁ ｼｭﾝﾔ 愛知

11 3712 江口　隼矢(12) ＪＡＣ武豊 1m30
ｲﾜﾓﾄ ｶﾝﾀ 愛知

12 3231 岩本　貫汰(12) YOUKI陸上 1m30
ｸｼﾔ ｵｳｽｹ

13 3677 櫛谷　旺右 FKN 1m30
ｱｶｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ 愛知

14 3865 赤川　真優(12) SET PROJECT 1m33

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m



６年男子走幅跳

9月8日 10:40 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘ ﾀｲﾁ 愛知 m m m m m m m m
1 3665 森　太智(12) OBUエニスポ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏｶﾄﾞ ｼｭｳﾀ 愛知 m m m m m m m m
2 3673 山門　柊太(12) OBUエニスポ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾔ 愛知 m m m m m m m m
3 3876 山田　遼矢(12) SET PROJECT +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾏｼﾞﾏ ｱｵｲ 愛知 m m m m m m m m
4 3670 浜島　碧生(12) OBUエニスポ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾑﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 愛知 m m m m m m m m
5 3669 武藤　綾佑(13) OBUエニスポ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾆﾅｶﾞﾜ ﾚﾝﾄ 愛知 m m m m m m m m
6 3768 蜷川　蓮斗(12) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲｿﾍﾞ ﾕｳｼﾝ 愛知 m m m m m m m m
7 3646 磯部　祐心(12) 美浜AC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｼﾅｶﾞ ｸﾆﾄ 愛知 m m m m m m m m
8 3668 吉永　一翔(12) OBUエニスポ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 愛知 m m m m m m m m
9 3500 渡邉　悠翔(12) YOUKI陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｲﾄｳ ﾚﾉ 愛知 m m m m m m m m
10 3648 齊藤　玲乃(12) 美浜AC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｱﾝﾄﾞｳ ｷｲﾄ 愛知 m m m m m m m m
11 3890 安藤　喜生斗(13) なごや陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｷﾀｶﾞﾜ  ﾀｲｼ 愛知 m m m m m m m m
12 3878 北川　泰志(13) SET PROJECT +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾜｲ ｴｲﾏ 愛知 m m m m m m m m
13 3714 川合　瑛真(12) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ 愛知 m m m m m m m m
14 3732 仲元　清太郎(12) なごや陸上 3m74 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀﾏｲ ﾘｭｳﾉｽｹ 愛知 m m m m m m m m
15 3892 玉井　隆之佑(12) TSM 3m80 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾞﾊﾞ ｼﾞｯﾀ 愛知 m m m m m m m m
16 3898 馬場　十太(12) TSM 3m80 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｱｵﾔﾏ ｺｳﾍｲ 愛知 m m m m m m m m
17 3905 青山　昂平(12) TSM 3m80 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾄｳ ﾋﾅﾀ 愛知 m m m m m m m m
18 3708 加藤　陽向(12) ＪＡＣ武豊 4m36 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｸｻﾜ ﾚｵ 愛知 m m m m m m m m
19 3794 奥沢　怜生(12) ＴＦＣ半田 4m44 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏｾ ﾏﾅﾄ 愛知 m m m m m m m m
20 3499 間瀬　真翔(12) YOUKI陸上 4m80 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



６年男子ジャベリックボール投

9月8日 14:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｶﾄﾞ ｼｭｳﾀ 愛知

1 3673 山門　柊太(12) OBUエニスポ m m m m m m m m
ﾓﾘ ﾀｲﾁ 愛知

2 3665 森　太智(12) OBUエニスポ m m m m m m m m
ﾖｼﾅｶﾞ ｸﾆﾄ 愛知

3 3668 吉永　一翔(12) OBUエニスポ m m m m m m m m
ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾄ 愛知

4 3772 上田　悠斗(12) 成岩SC陸上 m m m m m m m m
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 愛知

5 3731 田中　佑樹(12) なごや陸上 m m m m m m m m
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ 愛知

6 3842 髙橋　波留(12) 東浦ＡＣ 29m46 m m m m m m m m
ﾋｵｷ ﾘｸﾄ 愛知

7 3843 日置　陸斗(12) 東浦ＡＣ 34m77 m m m m m m m m
ｶﾜﾆｼ ﾘｸ 愛知

8 3814 河西　理玖(12) 藤が丘BC 37m20 m m m m m m m m
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｼ 愛知

9 3896 山口　大志(12) TSM 37m84 m m m m m m m m
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾀ 愛知

10 3751 高橋　駿太(12) トライルAC 38m57 m m m m m m m m
ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 愛知

11 3841 髙橋　空来(12) 東浦ＡＣ 39m22 m m m m m m m m
ｷｼ ｼｭｳﾏ 愛知

12 3497 岸　柊磨(13) YOUKI陸上 39m33 m m m m m m m m
ｵｸﾀﾞ ｹｲﾀ 愛知

13 3750 奥田　啓太(12) トライルAC 44m06 m m m m m m m m
ｵｸｻﾜ ﾚｵ 愛知

14 3794 奥沢　怜生(12) ＴＦＣ半田 45m32 m m m m m m m m
ｷﾉｼﾀ ﾀｲｾｲ 愛知

15 3728 木下　太誠(12) なごや陸上 47m87 m m m m m m m m
ｵｵｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 愛知

16 3446 大澤　陽太(12) YOUKI陸上 49m05 m m m m m m m m



３年以下女子50ｍ

9月8日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｶﾅﾂｼﾞ ｳﾀｺ

1 1 8017 金辻　詩子 FKN
ｵｵﾆｼ ﾅﾂｷ 愛知 ﾅｶﾈ ｶｵﾘ 愛知

2 1009 大西　渚月(16) 藤が丘BC 2 6705 中根　馨(15) JACとよあけ

ﾂﾁﾋﾗ ﾙﾙ 愛知 ﾆｲﾐ ﾅﾅ 愛知

3 5400 土平　流心(16) ＴＦＣ半田 3 5706 新美　南奈(16) 東浦ＡＣ
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶ 愛知 ｳﾒﾂﾞｷ ｽｽﾞｶ 愛知

4 7956 小林　和香(15) トライルAC 4 9200 梅月　涼花(15) OBUエニスポ

ｲﾄｳ ｱﾕﾐ 愛知 ﾖｺｷﾞ ｻﾅ 愛知

5 7957 伊藤　歩(17) トライルAC 5 9116 横木　紗凪(15) OBUエニスポ

ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 愛知 ｺﾏﾂ ﾋﾏﾘ 愛知

6 7955 安藤　朱乃(17) トライルAC 6 9118 小松　日菜莉(15) OBUエニスポ

ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾝﾅ 愛知 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｵ 愛知

7 5055 安藤　栞那(15) なごや陸上 7 9111 中澤　美緒(15) OBUエニスポ

ｺﾏﾂ ﾕｽﾞｷ 愛知 ﾋﾗﾉ ﾂｸﾞﾐ 愛知

8 9112 小松　柚月(17) OBUエニスポ 8 5521 平野　継実(17) 小牧Jr小学生

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｲｷ ﾅﾅﾐ 愛知 ﾄｳｺﾞｳ ﾒﾛﾊ 愛知

1 6006 壱岐　菜々実(18) SET PROJECT 12.12 1 4534 東郷　愛蓮(15) TSM 9.84
ﾏｴﾀﾞ ｶﾝﾅ ﾏﾂｵ ﾏｷ 愛知

2 8003 前田　環奈 FKN 2 5705 松尾　真希(15) 東浦ＡＣ 9.98
ﾐｽﾞﾀﾆ ｱｵﾊﾞ 愛知 ｲﾜﾂｶ ｶﾅﾐ 愛知

3 4533 水谷　青葉(15) TSM 10.28 3 4532 岩塚　佳波(15) TSM 9.02
ﾔﾏｼﾀ ﾕｲﾅ 愛知 ｶﾀｷﾞﾘ ｷｴ 愛知

4 7706 山下　結愛(16) 南知多ＲＣ 10.10 4 5811 片桐　喜絵(16) ＪＡＣ武豊 9.00
ﾌﾙﾀ ﾕｲﾈ 愛知 ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 愛知

5 9229 古田　結音(15) 大須ＡＣ 10.12 5 5075 高橋　俐子(17) なごや陸上 9.25
ﾐﾀｹ ｱｷｺ 愛知 ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ

6 5054 三竹　亜規子(17) なごや陸上 10.55 6 8015 山田　芽愛 FKN 9.13
ﾕﾊﾗ ｲﾁ 愛知 ｶﾄｳ ｲｵﾘ 愛知

7 5051 柚原　市(16) なごや陸上 11.87 7 5704 加藤　唯栞(16) 東浦ＡＣ 9.54
ﾓﾘ ﾉｿﾞﾐ 愛知 ｵｶﾞﾜ ﾕﾏ

8 5052 森　稀美(16) なごや陸上 10.92 8 8016 小川　結舞 FKN 9.51

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



４年女子50ｍ

9月8日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

2 2

ﾔﾏﾅｶ ﾕﾒﾅ 愛知 ｲﾄｳ ﾕｲ 愛知

3 4366 山中　夢菜(14) トライルAC 3 4279 伊藤　夕結(15) 藤が丘BC 9.53
ﾖｼﾓﾄ ｽｽﾞ 愛知 ﾏﾂﾉ ｶﾝﾅ

4 4360 吉本　寿々(15) なごや陸上 4 4193 松野　栞奈 FKN 9.45
ｵｸﾉ ｱｵｲ 愛知 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾅ 愛知

5 4359 奥野　葵衣(14) なごや陸上 5 4217 杉本　陽南(14) なごや陸上 9.47
ﾅｶｷﾀ ｲﾁﾉ 愛知 ﾖｼｲ ﾊﾅ 愛知

6 4276 中北　いち乃(14) 藤が丘BC 6 4281 吉井　花(14) 東浦ＡＣ 9.22
ｲﾜﾓﾄ ﾒｲ 愛知 ﾌｼﾞﾑﾗ ｻｷ 愛知

7 4173 岩本　芽依(14) 美浜AC 7 0 藤村　沙樹(15) SET PROJECT

ﾔﾏｼﾀ ﾏｲｶ 愛知 ﾌｸｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 愛知

8 4174 山下　舞香(14) 美浜AC 8 4294 福澤　香音(15) JACとよあけ

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ﾏｷﾔﾏ  ﾅﾅｺ 愛知

2 2 4166 牧山 　菜々子(14) 大須ＡＣ 8.74
ｶﾈｲ ﾁﾎ 愛知 ｻﾄｳ ﾐﾜ 愛知

3 4203 兼井　千穂(14) ＪＡＣ武豊 8.88 3 4218 佐藤　実和(14) なごや陸上 8.31
ｲﾜｾ ﾐｲ 愛知 ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ

4 4356 岩瀬　海意(14) 小牧Jr小学生 8.80 4 4190 清水　ゆめ FKN 8.21
ｶｲｾ ﾘｺ 愛知 ｼﾐｽﾞ ﾕﾜ 愛知

5 4216 貝瀬　莉子(15) なごや陸上 8.85 5 4293 清水　由羽(14) CAPTC 8.08
ﾓﾘﾀ ｱｲ 愛知 ｸｼﾔ ｳｲ

6 4343 森田　藍(14) TSM 8.78 6 4194 櫛谷　有生 FKN 8.26
ﾋﾗﾉ ﾅﾙﾐ 愛知 ﾀﾅﾍﾞ ﾘｶｺ 愛知

7 4313 平野　愛実(14) 小牧Jr小学生 8.98 7 4261 田邊　梨香子(14) 大須ＡＣ 8.73
ﾀｸﾗ ﾘﾅ 愛知 ｵｶﾞﾜ ﾐｸ 愛知

8 4280 田倉　莉奈(14) 東浦ＡＣ 8.97 8 4219 小川　美空(14) なごや陸上 8.57

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



４年女子80mH

9月8日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

2 2

3 3

ﾓﾘﾀ ｱｲ 愛知

4 4343 森田　藍(14) TSM 15.87 4
ｸﾏｻﾞﾜ  ｻｴ 愛知

5 4168 熊澤 　斉映(14) 大須ＡＣ 18.84 5
ﾏｷﾔﾏ  ﾅﾅｺ 愛知

6 4166 牧山 　菜々子(14) 大須ＡＣ 16.52 6
ｶﾈｲ ﾁﾎ 愛知

7 4203 兼井　千穂(14) ＪＡＣ武豊 16.97 7
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 愛知

8 4369 山田　花鈴(14) ＪＡＣ武豊 8



４年女子走高跳

9月8日 12:50 決　勝

決　勝　

ｵｵﾊﾗ ｺｳﾅ 愛知

1 4312 大原　梢愛(14) SET PROJECT
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾅ 愛知

2 4217 杉本　陽南(14) なごや陸上
ｲﾄｳ ｶｸﾞﾗ 愛知

3 4205 伊藤　神楽(14) ＪＡＣ武豊 0m95
ﾊﾄﾔ ﾋﾄﾐ 愛知

4 4318 鳩谷　瞳(14) ＪＡＣ武豊 1m00
ｵｶﾞﾜ ﾐｸ 愛知

5 4219 小川　美空(14) なごや陸上 1m00
ｼﾐｽﾞ ﾕﾜ 愛知

6 4293 清水　由羽(14) CAPTC 1m00
ｸｼﾔ ｳｲ

7 4194 櫛谷　有生 FKN 1m15

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m



４年女子走幅跳

9月8日 15:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾓﾄ ｽｽﾞ 愛知 m m m m m m m m
1 4360 吉本　寿々(15) なごや陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ m m m m m m m m
2 4190 清水　ゆめ FKN +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾜｾ ﾐｲ 愛知 m m m m m m m m
3 4356 岩瀬　海意(14) 小牧Jr小学生 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾄﾔ ﾋﾄﾐ 愛知 m m m m m m m m
4 4318 鳩谷　瞳(14) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 愛知 m m m m m m m m
5 4369 山田　花鈴(14) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶｲｾ ﾘｺ 愛知 m m m m m m m m
6 4216 貝瀬　莉子(15) なごや陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾄｳ ﾕｲ 愛知 m m m m m m m m
7 4279 伊藤　夕結(15) 藤が丘BC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶｷﾀ ｲﾁﾉ 愛知 m m m m m m m m
8 4276 中北　いち乃(14) 藤が丘BC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｸﾗ ﾘﾅ 愛知 m m m m m m m m
9 4280 田倉　莉奈(14) 東浦ＡＣ 2m35 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻﾄｳ ﾐﾜ 愛知 m m m m m m m m
10 4218 佐藤　実和(14) なごや陸上 2m67 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｼｲ ﾊﾅ 愛知 m m m m m m m m
11 4281 吉井　花(14) 東浦ＡＣ 2m83 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾄｳ ｶｸﾞﾗ 愛知 m m m m m m m m
12 4205 伊藤　神楽(14) ＪＡＣ武豊 2m86 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｸﾏｻﾞﾜ  ｻｴ 愛知 m m m m m m m m
13 4168 熊澤 　斉映(14) 大須ＡＣ 2m96 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀﾅﾍﾞ ﾘｶｺ 愛知 m m m m m m m m
14 4261 田邊　梨香子(14) 大須ＡＣ 2m98 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｽｽﾞｷ ｱﾝﾅ 愛知 m m m m m m m m
15 4202 鈴木　杏奈(14) ＪＡＣ武豊 3m05 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｵﾊﾗ ｺｳﾅ 愛知 m m m m m m m m
16 4312 大原　梢愛(14) SET PROJECT 3m29 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾀﾉ ﾒｲ 愛知 m m m m m m m m
17 4244 波多野　めい(14) 小牧Jr小学生 3m36 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



４年女子ジャベリックボール投

9月8日 10:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗﾉ ﾅﾙﾐ 愛知

1 4313 平野　愛実(14) 小牧Jr小学生 m m m m m m m m
ﾔﾏﾅｶ ﾕﾒﾅ 愛知

2 4366 山中　夢菜(14) トライルAC m m m m m m m m
ﾌｼﾞﾑﾗ ｻｷ 愛知

3 0 藤村　沙樹(15) SET PROJECT m m m m m m m m
ｽｽﾞｷ ｱﾝﾅ 愛知

4 4202 鈴木　杏奈(14) ＪＡＣ武豊 30m09 m m m m m m m m



５年女子100m

9月8日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ﾔﾏﾓﾄ ｼﾉ 愛知 ｶﾐﾔ ﾕｶ 愛知

2 4344 山本　紫乃(13) JACとよあけ 2 4348 神谷　柚花(14) 東浦ＡＣ
ﾆﾅｶﾞﾜ ﾕｲﾅ 愛知 ｲﾜｸﾗ ﾕｲ 愛知

3 4234 蜷川　結菜(13) 成岩SC陸上 3 4233 岩倉　ゆい(13) 成岩SC陸上

ｲｼｶﾜ ｴｵﾘ 愛知 ｶｼﾞﾏ ｱﾘｽ 愛知

4 4295 石川　恵織(13) JACとよあけ 4 4357 梶間　ありす(13) 美浜AC
ﾅｶｼﾏ ｻｷ 愛知 ﾓﾘﾀ ﾏｵ 愛知

5 4367 中島　咲(13) トライルAC 5 4172 森田　真央(14) 美浜AC
ｲｿﾍﾞ ﾋﾅ 愛知 ﾀﾅｶ ﾏｺﾄ 愛知

6 4235 磯部　陽(13) 成岩SC陸上 6 4232 田中　真琴(13) 成岩SC陸上

ﾋﾛｾ ﾅﾂｷ 愛知 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾝﾅ 愛知

7 4358 廣瀬　菜月(13) 美浜AC 7 4296 渡邊　柑南(13) JACとよあけ

ｳﾒﾂﾞｷ ﾐｺﾄ 愛知 ﾎｼﾉ ﾅﾅﾐ 愛知

8 4177 梅月　美琴(13) OBUエニスポ 8 4368 星野　七海(13) 愛知つばさTCA

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｵｵｼﾏ ｿﾗ 愛知

1 1 4260 大島　空(14) 大須ＡＣ 17.11
ｽｷﾞﾊﾗ ｱｵﾊﾞ 愛知 ｵｻﾞﾜ ｱｲｶ 愛知

2 4346 杉原　青葉(13) JACとよあけ 2 4282 小澤　愛佳(13) 東浦ＡＣ 17.23
ｲﾅﾀﾞ ｻﾄ 愛知 ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾓﾅ 愛知

3 4339 稲田　沙都(13) TSM 17.43 3 4213 長谷川　朋奈(13) なごや陸上 16.55
ﾌﾙｶﾜ ｺﾄﾈ 愛知 ｱﾗｶﾜ ﾅｵ 愛知

4 4373 古川　琴音(13) 乙川ＳＣ 18.00 4 4252 荒川　直央(14) ＴＦＣ半田 16.58
ｲﾅｶﾞｷ ｺﾄﾐ 愛知 ﾊﾀﾉ ﾒｲ 愛知

5 4253 稲垣　宏純良(13) ＴＦＣ半田 20.91 5 4244 波多野　めい(14) 小牧Jr小学生 16.47
ｵｷ ﾘｻ 愛知 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕｶ 愛知

6 4310 隠岐　梨紗(13) SET PROJECT 17.36 6 4285 山本　茉優花(14) 東浦ＡＣ 16.63
ｽｷﾞﾊﾗ ﾌﾀﾊﾞ 愛知 ﾐｽﾞﾉ ｺﾄｴ 愛知

7 4345 杉原　双葉(13) JACとよあけ 7 4210 水野　こと恵(13) なごや陸上 17.04
ｷﾑﾗ ﾐﾚﾅ 愛知 ﾏﾂﾑﾗ ｻｷ 愛知

8 0 木村　美麗奈(13) SET PROJECT 8 4224 松村　咲姫(13) トライルAC 17.10

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾏｷﾀ ﾓﾓｺ 愛知 ﾐﾉﾍﾞ ﾕｽﾞ

1 4347 牧田　桃子(14) ＪＡＣ武豊 16.11 1 4188 美野部　柚 FKN 15.51
ｶﾀｷﾞﾘ ｷｺ 愛知 ｻｲﾄｳ ﾏﾅ 愛知

2 4201 片桐　喜子(14) ＪＡＣ武豊 16.05 2 4255 齋藤　愛奈(13) ＴＦＣ半田 15.43
ｵｸﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ 愛知 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾒｲ 愛知

3 4254 小熊　美月(14) ＴＦＣ半田 15.66 3 4969 宮川　芽依(13) トライルAC 14.23
ｱｻｲ ﾅﾅﾐ ｼﾗﾀｷ ﾚｲﾅ 愛知

4 4189 浅井　菜々実 FKN 15.98 4 4284 白滝　玲奈(13) 東浦ＡＣ 14.12
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾗﾝ 愛知 ｻﾄｳ  ｶﾅﾃﾞ 愛知

5 4309 藤谷　蘭(13) SET PROJECT 15.68 5 4163 佐藤 　奏(13) 大須ＡＣ 14.48
ｼｮｳｼﾞ ﾒｸﾞﾐ 愛知 ﾉｻﾞｷ ｺｺﾐ 愛知

6 4283 正司　めぐみ(14) 東浦ＡＣ 15.80 6 4211 野崎　心美(13) なごや陸上 14.51
ﾑﾗﾀ ﾕｲｶ ﾄｵﾔ ﾏﾋﾙ 愛知

7 4186 村田　唯夏 FKN 16.00 7 4354 遠矢　まひる(13) 大須ＡＣ 14.96
ﾖｼｶﾜ ﾚｲ 愛知 ｶﾈｲ ｱｺ 愛知

8 4303 吉川　玲(13) 乙川ＳＣ 16.00 8 4200 兼井　亜湖(13) ＪＡＣ武豊 14.96



５年女子100m

9月8日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



５年女子80mH

9月8日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

ｱｻｲ ﾅﾅﾐ

2 4189 浅井　菜々実 FKN 19.00 2
ｸﾎﾞﾀ  ﾘｶ 愛知

3 4164 窪田 　利香(14) 大須ＡＣ 16.17 3
ﾉﾉﾒ ﾕｲｶ 愛知

4 4215 野々目　結花(13) なごや陸上 17.20 4
ｶﾜﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 愛知

5 4308 河村　翼紗(13) SET PROJECT 16.67 5
ｻﾄｳ  ｶﾅﾃﾞ 愛知

6 4163 佐藤 　奏(13) 大須ＡＣ 14.60 6
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｲﾉ 愛知

7 4199 山口　真衣乃(14) ＪＡＣ武豊 18.02 7
ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾓﾅ 愛知

8 4213 長谷川　朋奈(13) なごや陸上 18.74 8



５年女子走高跳

9月8日 14:30 決　勝

決　勝　

ｵｷ ﾘｻ 愛知

1 4310 隠岐　梨紗(13) SET PROJECT
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾗﾝ 愛知

2 4309 藤谷　蘭(13) SET PROJECT
ｶﾐﾔ ﾕｶ 愛知

3 4348 神谷　柚花(14) 東浦ＡＣ
ｻｲﾄｳ ﾏﾅ 愛知

4 4255 齋藤　愛奈(13) ＴＦＣ半田
ｲｴﾀﾞ ﾅﾅ 愛知

5 4292 家田　奈々(13) CAPTC
ﾐｽﾞﾉ ｺﾄｴ 愛知

6 4210 水野　こと恵(13) なごや陸上 1m00
ｶﾀｷﾞﾘ ｷｺ 愛知

7 4201 片桐　喜子(14) ＪＡＣ武豊 1m10
ｶﾈｲ ｱｺ 愛知

8 4200 兼井　亜湖(13) ＪＡＣ武豊 1m10
ﾄｵﾔ ﾏﾋﾙ 愛知

9 4354 遠矢　まひる(13) 大須ＡＣ 1m10
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｲﾉ 愛知

10 4199 山口　真衣乃(14) ＪＡＣ武豊 1m10
ﾉﾉﾒ ﾕｲｶ 愛知

11 4215 野々目　結花(13) なごや陸上 1m10

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m mm
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録



５年女子走幅跳

9月8日 12:50 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜ ｴｵﾘ 愛知 m m m m m m m m
1 4295 石川　恵織(13) JACとよあけ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾜﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 愛知 m m m m m m m m
2 4308 河村　翼紗(13) SET PROJECT +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｷﾑﾗ ﾐﾚﾅ 愛知 m m m m m m m m
3 0 木村　美麗奈(13) SET PROJECT +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲｿﾍﾞ ﾋﾅ 愛知 m m m m m m m m
4 4235 磯部　陽(13) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏｷﾀ ﾓﾓｺ 愛知 m m m m m m m m
5 4347 牧田　桃子(14) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶｼﾏ ｻｷ 愛知 m m m m m m m m
6 4367 中島　咲(13) トライルAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾜｸﾗ ﾕｲ 愛知 m m m m m m m m
7 4233 岩倉　ゆい(13) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｻﾞﾜ ｱｲｶ 愛知 m m m m m m m m
8 4282 小澤　愛佳(13) 東浦ＡＣ 2m85 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼｮｳｼﾞ ﾒｸﾞﾐ 愛知 m m m m m m m m
9 4283 正司　めぐみ(14) 東浦ＡＣ 2m86 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕｶ 愛知 m m m m m m m m
10 4285 山本　茉優花(14) 東浦ＡＣ 2m92 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｶﾊｼ ﾚｲ 愛知 m m m m m m m m
11 4214 高橋　怜(14) なごや陸上 2m98 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｸﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ 愛知 m m m m m m m m
12 4254 小熊　美月(14) ＴＦＣ半田 3m22 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｽｽﾞｷ ｱｽﾐ 愛知 m m m m m m m m
13 4256 鈴木　彩純(13) ＴＦＣ半田 3m27 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｶ 愛知 m m m m m m m m
14 4257 竹内　はるか(13) ＴＦＣ半田 3m28 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾄﾐﾀﾞ  ﾅﾕｷ 愛知 m m m m m m m m
15 4165 富田 　菜由希(14) 大須ＡＣ 3m41 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏｾ ﾘﾘ 愛知 m m m m m m m m
16 4258 間瀬　理莉(13) ＴＦＣ半田 3m46 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｱﾗｶﾜ ﾅｵ 愛知 m m m m m m m m
17 4252 荒川　直央(14) ＴＦＣ半田 3m65 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾗﾀｷ ﾚｲﾅ 愛知 m m m m m m m m
18 4284 白滝　玲奈(13) 東浦ＡＣ 4m12 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾉｻﾞｷ ｺｺﾐ 愛知 m m m m m m m m
19 4211 野崎　心美(13) なごや陸上 4m50 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



５年女子ジャベリックボール投

9月8日 10:50 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾅｶﾞｷ ｺﾄﾐ 愛知

1 4253 稲垣　宏純良(13) ＴＦＣ半田 m m m m m m m m
ﾀﾅｶ ﾏｺﾄ 愛知

2 4232 田中　真琴(13) 成岩SC陸上 m m m m m m m m
ﾆﾅｶﾞﾜ ﾕｲﾅ 愛知

3 4234 蜷川　結菜(13) 成岩SC陸上 m m m m m m m m
ﾀｶﾊｼ ﾚｲ 愛知

4 4214 高橋　怜(14) なごや陸上 19m44 m m m m m m m m
ｲｴﾀﾞ ﾅﾅ 愛知

5 4292 家田　奈々(13) CAPTC 23m13 m m m m m m m m
ｽｽﾞｷ ｱｽﾐ 愛知

6 4256 鈴木　彩純(13) ＴＦＣ半田 23m91 m m m m m m m m
ｸﾎﾞﾀ  ﾘｶ 愛知

7 4164 窪田 　利香(14) 大須ＡＣ 26m00 m m m m m m m m
ﾏｾ ﾘﾘ 愛知

8 4258 間瀬　理莉(13) ＴＦＣ半田 28m79 m m m m m m m m
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｶ 愛知

9 4257 竹内　はるか(13) ＴＦＣ半田 32m88 m m m m m m m m
ﾄﾐﾀﾞ  ﾅﾕｷ 愛知

10 4165 富田 　菜由希(14) 大須ＡＣ 38m45 m m m m m m m m



６年女子100m

9月8日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｸﾏｷ ｱｵｲ 愛知 ﾓﾘﾓﾄ ｻﾗ 愛知

1 4299 熊木　葵(12) JACとよあけ 1 4169 森本　さら(12) 美浜AC
ﾔﾏｻﾞｷ ｲﾁｶ 愛知 ﾀﾞﾝﾉ ﾙﾘ 愛知

2 4298 山崎　一花(12) JACとよあけ 2 4181 旦野　瑠梨(12) OBUエニスポ

ｵｵﾆｼ ｶﾝﾅ 愛知 ﾄｳｺﾞｳ ﾐｸﾙ 愛知

3 4272 大西　栞奈(12) 藤が丘BC 3 4333 東郷　未徠(12) TSM 19.21
ﾌｼﾞﾀ ｶﾅ 愛知 ﾏｾ ｸﾙﾐ 愛知

4 4270 藤田　奏(12) 藤が丘BC 4 4287 間瀬　胡桃(13) 東浦ＡＣ 16.67
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾘﾉ 愛知 ﾏｴｼﾏ ﾕｶ 愛知

5 4228 榊原　梨乃(12) 成岩SC陸上 5 4249 前島　由佳(12) ＴＦＣ半田 17.01
ﾓﾘﾀ ﾗﾝ 愛知 ﾐｷ ｻﾘﾅ 愛知

6 4171 森田　蘭(13) 美浜AC 6 4250 三木　咲里奈(13) ＴＦＣ半田 16.73
ﾓﾛｽﾞﾐ ｻﾅ 愛知 ﾖｼﾊﾗ ﾕｳﾅ 愛知

7 4180 両角　咲那(12) OBUエニスポ 7 4183 吉原　優菜(12) OBUエニスポ

ﾆｼｺｵﾘ ﾋｶﾘ 愛知 ﾀｹｳﾁ ｸﾚｱ 愛知

8 4307 錦織　暉(12) SET PROJECT 8 4170 竹内　來愛(12) 美浜AC

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾅ 愛知 ｲﾋﾞ ｺｺﾅ 愛知

1 4374 山﨑　花愛(12) 乙川ＳＣ 16.30 1 4997 揖斐　心奈(12) YOUKI陸上 15.30
ﾀｹﾀﾞ ｱﾝﾅ 愛知 ﾄｶﾞﾐ ｿﾗ 愛知

2 4268 竹田　杏奈(12) 藤が丘BC 16.25 2 4283 戸上　宙(12) 愛知つばさTCA 15.53
ﾆｲﾐ ｻﾕ 愛知 ｲｻﾞﾜ ﾓﾅ 愛知

3 4302 新美　紗優(12) 乙川ＳＣ 15.60 3 4197 井澤　萌菜(12) ＪＡＣ武豊 15.10
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾅ ﾔﾏｼﾀ ﾎﾉ 愛知

4 4185 村上　聖奈 FKN 15.83 4 4262 山下　穂乃(12) 愛知つばさTCA 15.09
ｽｽﾞｷ ｻｷ 愛知 ﾅｶﾑﾗ ｶﾎ

5 4334 鈴木　彩生(12) TSM 15.60 5 4187 中村　夏帆 FKN 15.21
ｵﾉﾊﾗ ﾒｲｻ 愛知 ﾑﾛﾏﾁ ﾐﾗｲ 愛知

6 4286 小野原　鳴紗(12) 東浦ＡＣ 15.88 6 4207 室町　美来(12) なごや陸上 15.10
ﾏｷﾉ  ﾋﾅｷ 愛知 ｶﾜﾗｻﾞｷ ﾅｵ 愛知

7 4159 牧野 　日向己(13) 大須ＡＣ 16.14 7 4266 河原崎　菜央(12) 藤が丘BC 15.28
ﾐﾂﾔﾏ ｻｷ 愛知 ﾏﾂﾑﾗ ﾜｶ 愛知

8 4301 蜜山　咲輝(12) 乙川ＳＣ 15.90 8 4325 松村　琶郁(12) TSM 15.24

5組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ｵｶﾑﾗ ﾒｲ 愛知

1 4271 岡村　芽依(12) 藤が丘BC 14.87 1
ﾆﾜ ｸﾙﾐ 愛知

2 4326 丹羽　来実(12) TSM 15.00 2
ﾏﾂｲ ｺｺﾅ 愛知

3 4304 松井　心花(12) SET PROJECT 14.39 3
ﾎﾝﾀﾞ ﾘﾝﾅ 愛知

4 4324 本田　稟菜(13) TSM 14.15 4
ｵﾁｱｲ ﾕｳｶ 愛知

5 4206 落合　優花(12) なごや陸上 14.32 5
ｲｼﾊﾗ ﾓﾓｶ 愛知

6 4320 石原　百萌花(12) 大須ＡＣ 13.79 6
ﾏｷﾔﾏ  ﾒｲ 愛知

7 4154 牧山 　芽生(12) 大須ＡＣ 14.56 7
ｶﾜﾓﾄ ﾘｵ 愛知

8 4330 川本　莉央(12) TSM 14.79 8



６年女子80mH

9月8日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ﾔﾏﾀﾞ ｱﾕｶ 愛知 ｲﾇﾂﾞｶ ﾐﾎｺ 愛知

2 4229 山田　歩楓(12) 成岩SC陸上 2 4329 犬塚　未帆子(12) TSM 18.00
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾘﾉ 愛知 ﾑﾗｵ ｶﾎ 愛知

3 4228 榊原　梨乃(12) 成岩SC陸上 3 4311 村尾　華穂(12) SET PROJECT 15.90
ﾆｲﾐ ｺﾊﾙ 愛知 ｲﾉｳｴ ｶﾝﾅ 愛知

4 4230 新美　心陽(12) 成岩SC陸上 4 4306 井上　栞那(12) SET PROJECT 15.23
ｸﾏｷ ｱｵｲ 愛知 ﾆｼﾀﾞ ﾐｵ 愛知

5 4299 熊木　葵(12) JACとよあけ 5 4323 西田　実桜(12) TSM 14.61
ｶﾄｳ ｱｵﾊﾞ 愛知 ﾏｷﾉ  ﾋﾅｷ 愛知

6 4227 加藤　青葉(13) 成岩SC陸上 6 4159 牧野 　日向己(13) 大須ＡＣ 15.81
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘﾅ 愛知 ｽｽﾞｷ ｻｷ 愛知

7 4284 長谷川　理奈(12) 愛知つばさTCA 7 4334 鈴木　彩生(12) TSM 17.51
ﾖｺｻﾞﾜ ﾕﾘ 愛知 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾏｴ 愛知

8 4225 横澤　優莉(12) 成岩SC陸上 8 4247 近藤　珠恵(12) ＴＦＣ半田 17.90

3組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ﾆｼｺｵﾘ ﾋｶﾘ 愛知

1 4307 錦織　暉(12) SET PROJECT 14.46 1
ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾕｱ 愛知

2 4305 溝端　結愛(13) SET PROJECT 14.30 2
ﾆﾜ ｸﾙﾐ 愛知

3 4326 丹羽　来実(12) TSM 13.59 3
ｺﾆｼ ｶﾘﾝ 愛知

4 4331 小西　花凛(12) TSM 13.10 4
ｽｶﾞﾜﾗ  ｲﾛﾊ 愛知

5 4156 菅原 　彩葉(12) 大須ＡＣ 13.12 5
ｸﾏｻﾞﾜ  ｱｽｶ 愛知

6 4155 熊澤 　明香(12) 大須ＡＣ 13.98 6
ﾏｷﾔﾏ  ﾒｲ 愛知

7 4154 牧山 　芽生(12) 大須ＡＣ 14.00 7
ﾆｼﾀﾆ ｱｲﾘ 愛知

8 4158 西谷　藍里(12) 大須ＡＣ 14.00 8



６年女子走高跳

9月8日 10:40 決　勝

決　勝　

ﾑﾗﾀ ﾕｲｶ

1 4186 村田　唯夏 FKN
ﾑﾗｵ ｶﾎ 愛知

2 4311 村尾　華穂(12) SET PROJECT
ｲﾉｳｴ ｶﾝﾅ 愛知

3 4306 井上　栞那(12) SET PROJECT
ﾓﾛｽﾞﾐ ｻﾅ 愛知

4 4180 両角　咲那(12) OBUエニスポ
ﾖｺｻﾞﾜ ﾕﾘ 愛知

5 4225 横澤　優莉(12) 成岩SC陸上
ｶﾄｳ ｱｵﾊﾞ 愛知

6 4227 加藤　青葉(13) 成岩SC陸上
ﾌｶﾀﾞ  ﾚﾅ 愛知

7 4196 深田　玲奈(12) ＪＡＣ武豊
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾅ

8 4185 村上　聖奈 FKN
ｲｻﾞﾜ ﾓﾅ 愛知

9 4197 井澤　萌菜(12) ＪＡＣ武豊 1m10
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾏｴ 愛知

10 4247 近藤　珠恵(12) ＴＦＣ半田 1m15
ｲﾇﾂﾞｶ ﾐﾎｺ 愛知

11 4329 犬塚　未帆子(12) TSM 1m20
ｸﾏｻﾞﾜ  ｱｽｶ 愛知

12 4155 熊澤 　明香(12) 大須ＡＣ 1m20
ﾆｼﾀﾞ ﾐｵ 愛知

13 4323 西田　実桜(12) TSM 1m25
ｽｶﾞﾜﾗ  ｲﾛﾊ 愛知

14 4156 菅原 　彩葉(12) 大須ＡＣ 1m33

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m



６年女子走幅跳

9月8日 10:40 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ｱﾕｶ 愛知 m m m m m m m m
1 4229 山田　歩楓(12) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ 愛知 m m m m m m m m
2 4226 髙橋　莉渚(12) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂｲ ｺｺﾅ 愛知 m m m m m m m m
3 4304 松井　心花(12) SET PROJECT +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾕｱ 愛知 m m m m m m m m
4 4305 溝端　結愛(13) SET PROJECT +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｼﾊﾗ ﾕｳﾅ 愛知 m m m m m m m m
5 4183 吉原　優菜(12) OBUエニスポ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾉ ﾄｱ 愛知 m m m m m m m m
6 4231 中野　都亜(12) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾏｼﾞﾏ ﾐﾕ 愛知 m m m m m m m m
7 4182 浜島　翠夕(12) OBUエニスポ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｵﾆｼ ｶﾝﾅ 愛知 m m m m m m m m
8 4272 大西　栞奈(12) 藤が丘BC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾄｳｺﾞｳ ﾐｸﾙ 愛知 m m m m m m m m
9 4333 東郷　未徠(12) TSM 2m30 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵﾉﾊﾗ ﾒｲｻ 愛知 m m m m m m m m
10 4286 小野原　鳴紗(12) 東浦ＡＣ 2m89 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾅ 愛知 m m m m m m m m
11 4374 山﨑　花愛(12) 乙川ＳＣ 3m00 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲｼﾊﾗ ﾓﾓｶ 愛知 m m m m m m m m
12 4320 石原　百萌花(12) 大須ＡＣ 3m07 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾄｶﾞﾐ ｿﾗ 愛知 m m m m m m m m
13 4283 戸上　宙(12) 愛知つばさTCA 3m12 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂﾑﾗ ﾜｶ 愛知 m m m m m m m m
14 4325 松村　琶郁(12) TSM 3m30 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏｾ ｸﾙﾐ 愛知 m m m m m m m m
15 4287 間瀬　胡桃(13) 東浦ＡＣ 3m39 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｱｻｲ ﾅﾅﾐ 愛知 m m m m m m m m
16 4208 浅井　夏那実(12) なごや陸上 3m62 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾑﾛﾏﾁ ﾐﾗｲ 愛知 m m m m m m m m
17 4207 室町　美来(12) なごや陸上 3m77 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｳｼﾞﾊﾗ ｾﾘﾅ 愛知 m m m m m m m m
18 4195 氏原　芹夏(12) ＪＡＣ武豊 4m04 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾆｼﾀﾆ ｱｲﾘ 愛知 m m m m m m m m
19 4158 西谷　藍里(12) 大須ＡＣ 4m09 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵﾁｱｲ ﾕｳｶ 愛知 m m m m m m m m
20 4206 落合　優花(12) なごや陸上 4m28 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾎﾝﾀﾞ ﾘﾝﾅ 愛知 m m m m m m m m
21 4324 本田　稟菜(13) TSM 4m28 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



６年女子ジャベリックボール投

9月8日 14:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ 愛知

1 4226 髙橋　莉渚(12) 成岩SC陸上 m m m m m m m m
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘﾅ 愛知

2 4284 長谷川　理奈(12) 愛知つばさTCA m m m m m m m m
ﾊﾏｼﾞﾏ ﾐﾕ 愛知

3 4182 浜島　翠夕(12) OBUエニスポ m m m m m m m m
ﾅｶﾉ ﾄｱ 愛知

4 4231 中野　都亜(12) 成岩SC陸上 m m m m m m m m
ﾌｶﾀﾞ  ﾚﾅ 愛知

5 4196 深田　玲奈(12) ＪＡＣ武豊 23m50 m m m m m m m m
ﾐｷ ｻﾘﾅ 愛知

6 4250 三木　咲里奈(13) ＴＦＣ半田 28m59 m m m m m m m m
ｶﾜﾓﾄ ﾘｵ 愛知

7 4330 川本　莉央(12) TSM 31m94 m m m m m m m m
ｵｵｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 愛知

8 4998 大澤　心陽(12) YOUKI陸上 39m59 m m m m m m m m
ｳｼﾞﾊﾗ ｾﾘﾅ 愛知

9 4195 氏原　芹夏(12) ＪＡＣ武豊 40m15 m m m m m m m m
ﾔﾏﾓﾄ ｱｵｲｺ 愛知

10 4267 山本　葵子(12) 藤が丘BC 47m83 m m m m m m m m



４年混合4X100mR

9月8日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
(  ) 3877 ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳｽｹ (  ) 3698 ｻﾉ ﾕｳﾔ (  ) 3744 ｻﾜﾉ ｺｳｼﾞﾛｳ
(  ) 4312 ｵｵﾊﾗ ｺｳﾅ (  ) 3694 ｻｼﾞﾏ ｺｳｾｲ (  ) 3746 ﾐﾔｻｶ ﾅｷﾞ
(  ) 0 ｷﾑﾗ ｼｭｳﾔ (  ) 4194 ｸｼﾔ ｳｲ (  ) 4216 ｶｲｾ ﾘｺ
(  ) 0 ﾌｼﾞﾑﾗ ｻｷ (  ) 3701 ﾑﾗｶﾐ ﾄｳﾏ (  ) 4360 ﾖｼﾓﾄ ｽｽﾞ
(  ) (  ) 3675 ｲﾉ ﾐｻｷ (  )
(  ) (  ) 4190 ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 資格記録 1:08.00

(  ) 3654 ｽｷﾞｳﾗ ｻｸﾀﾛｳ (  ) 3743 ﾌｶﾔ ｱｻﾄ (  ) 3881 ｶﾗｻﾜ ﾊｼﾞﾒ
(  ) 4173 ｲﾜﾓﾄ ﾒｲ (  ) 3745 ｶﾜｻｷ ｱﾗﾀ (  ) 3792 ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ
(  ) 4174 ﾔﾏｼﾀ ﾏｲｶ (  ) 4218 ｻﾄｳ ﾐﾜ (  ) 4313 ﾋﾗﾉ ﾅﾙﾐ
(  ) 3655 ﾆｲﾐ ｴｲﾀ (  ) 4219 ｵｶﾞﾜ ﾐｸ (  ) 4356 ｲﾜｾ ﾐｲ
(  ) 3656 ｲｸｼﾏ ﾀｸﾐ (  ) (  )
(  ) 3657 ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾋ (  ) (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
(  ) (  )
(  ) (  )
(  ) (  )
(  ) (  )
(  ) (  )
(  ) (  )
[  ] [  ]
[  ] [  ]

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4

2 5

3 6

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｵｰﾀﾞｰ

1

2

3

4

5

6

7

8

小牧Jr小学生
唐澤　始(14)
中村　瑛音(14)
平野　愛実(14)
岩瀬　海意(14)

飯田　佑飛(15)

なごや陸上A
深谷　旭都(14)
川崎　新(14)
佐藤　実和(14)
小川　美空(14)

美浜AC
杉浦　朔太郎(14)

岩本　芽依(14)
山下　舞香(14)
新美　英汰(14)
生島　匠海(15)

井野　岬
清水　ゆめ

なごや陸上B
澤野　航二郎(14)

宮坂　凪稀(14)
貝瀬　莉子(15)
吉本　寿々(15)

FKN
佐野　悠弥
佐島　弘晟
櫛谷　有生
村上　騰馬

SET PROJECT
山田　修輔(14)
大原　梢愛(14)
木村　柊哉(15)
藤村　沙樹(15)



５年混合4X100mR

9月8日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
(  ) (  ) 3773 ｶﾀｵｶ ﾕｳｺﾞ (  ) 3650 ｽﾀﾞ ﾅﾂｷ
(  ) (  ) 3777 ｼﾌﾞﾔ ｱﾂｷ (  ) 3651 ｲｲﾀﾞ ｱｻﾋ
(  ) (  ) 4233 ｲﾜｸﾗ ﾕｲ (  ) 3652 ｲｴﾀﾞ ｶﾝﾀ
(  ) (  ) 4234 ﾆﾅｶﾞﾜ ﾕｲﾅ (  ) 4172 ﾓﾘﾀ ﾏｵ
(  ) (  ) 3965 ﾃﾗﾓﾄ ﾊﾔﾄ (  ) 3653 ｻｲﾄｳ ﾖｼｷ
(  ) (  ) (  ) 4357 ｶｼﾞﾏ ｱﾘｽ
[  ] [  ] (  ) 4358 ﾋﾛｾ ﾅﾂｷ
[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
(  ) 3738 ｶﾜｾ ﾊﾙｷ (  ) 3869 ﾌﾙｷ ﾄｵﾙ (  ) 3740 ﾕﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ
(  ) 4214 ﾀｶﾊｼ ﾚｲ (  ) 3874 ｱｶｼ ｺﾞｳ (  ) 3741 ｶﾄｳ ｶﾝﾀ
(  ) 4217 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾅ (  ) 3871 ｵｶﾓﾄ ｿｳｽｹ (  ) 4210 ﾐｽﾞﾉ ｺﾄｴ
(  ) 3889 ﾊﾅｳｴ ﾀｸﾐ (  ) 4310 ｵｷ ﾘｻ (  ) 4213 ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾓﾅ
(  ) (  ) 0 ｷﾑﾗ ﾐﾚﾅ (  )
(  ) (  ) (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
(  ) 3688 ﾀﾏｷ ｺｳ (  ) 3757 ﾏｾ ﾘﾝﾄ
(  ) 4189 ｱｻｲ ﾅﾅﾐ (  ) 3756 ﾃﾗｻﾜ ﾊﾙｱ
(  ) 4188 ﾐﾉﾍﾞ ﾕｽﾞ (  ) 4969 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾒｲ
(  ) 4186 ﾑﾗﾀ ﾕｲｶ (  ) 4224 ﾏﾂﾑﾗ ｻｷ
(  ) 3690 ﾆｼｶﾜ ﾘｸ (  )
(  ) 3685 ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾑ (  )
[  ] [  ]
[  ] [  ]

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4 7

2 5

3 6

齋藤　芳樹(14)

成岩SC陸上B
片岡　諭吾(13)
渋谷　篤生(13)
岩倉　ゆい(13)
蜷川　結菜(13)
寺本　敬人(13)

美浜AC
須田　夏葵(13)
飯田　旭飛(13)
家田　幹大(13)
森田　真央(14)

梶間　ありす(13)

廣瀬　菜月(13)

なごや陸上C
川瀬　陽輝(13)
高橋　怜(14)

花植　拓実(13)

SET PROJECTB
古木　透(13)
赤司　剛(13)
岡本　想右(14)
隠岐　梨紗(13)

杉本　陽南(14)

木村　美麗奈(13)

なごや陸上B
柚原　広太郎(14)

加藤　栞大(13)
水野　こと恵(13)

長谷川　朋奈(13)

吉村　優武

トライルACA
馬瀬　凛士(13)
寺沢　春旭(13)
宮川　芽依(13)
松村　咲姫(13)

FKN
田巻　昂
浅井　菜々実
美野部　柚
村田　唯夏
西川　理玖



５年混合4X100mR

9月8日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

2組
1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 資格記録 58.70

(  ) 3737 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ (  ) 4163 ｻﾄｳ  ｶﾅﾃﾞ (  ) 3834 ｵﾀﾞ ｹﾝｾｲ
(  ) 3742 ｶｼﾞﾜﾗ ﾕｲﾄ (  ) 3592 ﾀﾊﾞﾀ  ｿｳﾏ (  ) 3835 ｻｶﾍﾞ ﾚﾝｾｲ
(  ) 4211 ﾉｻﾞｷ ｺｺﾐ (  ) 3643 ﾓｴｸｲ ｿﾗ (  ) 3840 ﾏﾂｵ ｱｷ
(  ) 4215 ﾉﾉﾒ ﾕｲｶ (  ) 4354 ﾄｵﾔ ﾏﾋﾙ (  ) 4283 ｼｮｳｼﾞ ﾒｸﾞﾐ
(  ) (  ) (  ) 4284 ｼﾗﾀｷ ﾚｲﾅ
(  ) (  ) (  ) 4285 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕｶ
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 資格記録 1:02.37 5ﾚｰﾝ 資格記録 57.75 6ﾚｰﾝ 資格記録 59.74

(  ) 3800 ｵｵﾊﾗ ﾐﾂｷ (  ) 3718 ﾐﾂｲ ｱﾂｷ (  ) 3879 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ
(  ) 3802 ｶﾄｳ ﾑﾂﾐ (  ) 3719 ｻｺｳ ｹﾝﾀ (  ) 3873 ｼﾏﾀﾞ ｿｳｾｲ
(  ) 3804 ﾆｲﾐ ｺｳｽｹ (  ) 4200 ｶﾈｲ ｱｺ (  ) 3872 ｶﾜﾊﾗ ｿｳｷ
(  ) 4254 ｵｸﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ (  ) 4201 ｶﾀｷﾞﾘ ｷｺ (  ) 4309 ﾌｼﾞﾀﾆ ﾗﾝ
(  ) 4255 ｻｲﾄｳ ﾏﾅ (  ) (  ) 4308 ｶﾜﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ
(  ) 4257 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｶ (  ) (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
(  ) 3774 ｲﾄｳ ｹﾝﾉｽｹ (  ) 3852 ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾏ
(  ) 3775 ｸｻﾉ ｼｭﾝｽｹ (  ) 3942 ﾅｶｼﾏ ﾏﾅﾄ
(  ) 3776 ｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ (  ) 4295 ｲｼｶﾜ ｴｵﾘ
(  ) 4232 ﾀﾅｶ ﾏｺﾄ (  ) 4296 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾝﾅ
(  ) 4235 ｲｿﾍﾞ ﾋﾅ (  ) 3966 ﾐﾅｶﾞﾜ ｺｳｷ
(  ) (  )
[  ] [  ]
[  ] [  ]

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4 7

2 5 8

3 6

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｵｰﾀﾞｰ

1

2

3

4

5

6

7

8

正司　めぐみ(14)

兼井　亜湖(13)

白滝　玲奈(13)

なごや陸上A
若林　優真(13)
梶原　結翔(13)
野崎　心美(13)
野々目　結花(13)

大須ＡＣ
佐藤 　奏(13)
田畑 　聡真(14)

燃杭　昊(14)
遠矢　まひる(13)

東浦ＡＣ
小田　謙聖(13)
坂部　蓮青(13)
松尾　明希(13)

藤谷　蘭(13)
河村　翼紗(13)

成岩SC陸上A
伊藤　健之介(14)

山本　茉優花(14)

ＴＦＣ半田
大原　充喜(13)
加藤　睦(13)
新美　孝介(13)

SET PROJECTA
藤森　大翔(13)
嶋田　蒼生(13)
河原　颯己(13)

ＪＡＣ武豊
三井　敦貴(13)
酒匂　謙太(13)

齋藤　愛奈(13)
竹内　はるか(13)

小熊　美月(14)

田中　真琴(13)

片桐　喜子(14)

磯部　陽(13)

JACとよあけ
市川　侑磨(13)
中島　愛斗(13)
石川　恵織(13)
渡邊　柑南(13)
皆川　浩輝(13)

伊藤　諒祐(13)
草野　竣介(13)



６年混合4X100mR

9月8日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
(  ) (  ) 3681 ﾆﾜ ｴｲﾄ (  ) 3768 ﾆﾅｶﾞﾜ ﾚﾝﾄ
(  ) (  ) 3677 ｸｼﾔ ｵｳｽｹ (  ) 3769 ｵｶﾀﾞ ｱｵﾄ
(  ) (  ) 4185 ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾅ (  ) 4226 ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ
(  ) (  ) 4187 ﾅｶﾑﾗ ｶﾎ (  ) 4227 ｶﾄｳ ｱｵﾊﾞ
(  ) (  ) (  ) 4228 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾘﾉ
(  ) (  ) (  ) 3772 ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾄ
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
(  ) 3646 ｲｿﾍﾞ ﾕｳｼﾝ (  ) 3731 ﾀﾅｶ ﾕｳｷ (  ) 3767 ﾊﾙｸﾞﾁ ｼﾞｮｳｼﾞ
(  ) 3647 ｱｷﾓﾄ ﾅﾐﾄ (  ) 3733 ｻﾄｳ ﾀｸﾐ (  ) 3770 ｻﾉ ﾐﾅﾄ
(  ) 3648 ｻｲﾄｳ ﾚﾉ (  ) 4206 ｵﾁｱｲ ﾕｳｶ (  ) 4225 ﾖｺｻﾞﾜ ﾕﾘ
(  ) 4169 ﾓﾘﾓﾄ ｻﾗ (  ) 4207 ﾑﾛﾏﾁ ﾐﾗｲ (  ) 4229 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾕｶ
(  ) 4170 ﾀｹｳﾁ ｸﾚｱ (  ) (  ) 4231 ﾅｶﾉ ﾄｱ
(  ) 4171 ﾓﾘﾀ ﾗﾝ (  ) (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
(  ) 3863 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝ (  ) 3666 ﾏﾂｵ ｾｲﾀ
(  ) 3861 ﾀｹｼﾏ ｼｭﾝ (  ) 3671 ﾐｽﾞｷ ﾕｲ
(  ) 3876 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾔ (  ) 4183 ﾖｼﾊﾗ ﾕｳﾅ
(  ) 4311 ﾑﾗｵ ｶﾎ (  ) 4181 ﾀﾞﾝﾉ ﾙﾘ
(  ) 4306 ｲﾉｳｴ ｶﾝﾅ (  )
(  ) (  )
[  ] [  ]
[  ] [  ]

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4 7

2 5

3 6

井上　栞那(12)

OBUエニスポA
松尾　星汰(12)
水木　唯(12)
吉原　優菜(12)
旦野　瑠梨(12)

山田　遼矢(12)
竹島　諄(12)

森本　さら(12)
竹内　來愛(12)
森田　蘭(13)

村尾　華穂(12)

室町　美来(12) 山田　歩楓(12)
中野　都亜(12)

SET PROJECTB
鈴木　旬(12)

榊原　梨乃(12)
上田　悠斗(12)

美浜AC
磯部　祐心(12)
秋本　夏海斗(12)

なごや陸上
田中　佑樹(12)
佐藤　拓実(12)

齊藤　玲乃(12)

成岩SC陸上B
春口　丈治(12)
佐野　湊(12)
横澤　優莉(12)落合　優花(12)

FKN
丹羽　瑛斗
櫛谷　旺右
村上　聖奈
中村　夏帆

成岩SC陸上A
蜷川　蓮斗(12)
岡田　碧人(12)
髙橋　莉渚(12)
加藤　青葉(13)



６年混合4X100mR

9月8日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

2組
1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 資格記録 1:03.00 3ﾚｰﾝ 資格記録 53.09

(  ) (  ) 3896 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｼ (  ) 3892 ﾀﾏｲ ﾘｭｳﾉｽｹ
(  ) (  ) 3903 ｳﾁﾀﾞ ｶｲﾄ (  ) 3905 ｱｵﾔﾏ ｺｳﾍｲ
(  ) (  ) 4330 ｶﾜﾓﾄ ﾘｵ (  ) 4324 ﾎﾝﾀﾞ ﾘﾝﾅ
(  ) (  ) 4334 ｽｽﾞｷ ｻｷ (  ) 4329 ｲﾇﾂﾞｶ ﾐﾎｺ
(  ) (  ) (  )
(  ) (  ) (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 資格記録 54.49 5ﾚｰﾝ 資格記録 54.83 6ﾚｰﾝ 資格記録 57.87

(  ) 3865 ｱｶｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ (  ) 3708 ｶﾄｳ ﾋﾅﾀ (  ) 3499 ﾏｾ ﾏﾅﾄ
(  ) 3864 ｺﾊﾞﾀﾆ ﾏｻﾄ (  ) 3710 ﾆｼｵ ｿﾗ (  ) 3500 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ
(  ) 3878 ｷﾀｶﾞﾜ  ﾀｲｼ (  ) 4195 ｳｼﾞﾊﾗ ｾﾘﾅ (  ) 4997 ｲﾋﾞ ｺｺﾅ
(  ) 4307 ﾆｼｺｵﾘ ﾋｶﾘ (  ) 4197 ｲｻﾞﾜ ﾓﾅ (  ) 4998 ｵｵｻﾞﾜ ｺﾊﾙ
(  ) 4304 ﾏﾂｲ ｺｺﾅ (  ) (  )
(  ) 4305 ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾕｱ (  ) (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 資格記録 58.42 8ﾚｰﾝ 資格記録 1:00.00

(  ) 3841 ﾀｶﾊｼ ｿﾗ (  ) 3898 ﾊﾞﾊﾞ ｼﾞｯﾀ
(  ) 3842 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ (  ) 4325 ﾏﾂﾑﾗ ﾜｶ
(  ) 3843 ﾋｵｷ ﾘｸﾄ (  ) 4331 ｺﾆｼ ｶﾘﾝ
(  ) 4286 ｵﾉﾊﾗ ﾒｲｻ (  ) 3947 ﾐﾑﾛ ﾘｭｳｾｲ
(  ) 4287 ﾏｾ ｸﾙﾐ (  )
(  ) (  )
[  ] [  ]
[  ] [  ]

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4 7

2 5

3 6

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｵｰﾀﾞｰ

1

2

3

4

5

6

7

8

間瀬　胡桃(13)

馬場　十太(12)
松村　琶郁(12)
小西　花凛(12)
三室　龍星(12)

髙橋　空来(12)
髙橋　波留(12)
日置　陸斗(12)
小野原　鳴紗(12)

YOUKI陸上
間瀬　真翔(12)
渡邉　悠翔(12)
揖斐　心奈(12)
大澤　心陽(12)

東浦ＡＣ

溝端　結愛(13)

ＪＡＣ武豊
加藤　陽向(12)
西尾　天良(12)
氏原　芹夏(12)
井澤　萌菜(12)

SET PROJECTA
赤川　真優(12)
小場谷　将人(13)

北川　泰志(13)
錦織　暉(12)
松井　心花(12)

TSMB

TSMC
山口　大志(12)
内田　凱士(12)
川本　莉央(12)
鈴木　彩生(12)

TSMA
玉井　隆之佑(12)

青山　昂平(12)
本田　稟菜(13)
犬塚　未帆子(12)


